



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.13 KECAMATAN BOGOR BARAT
Sub Unit Organisasi : 1.20.13.01 KECAMATAN BOGOR BARAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5	BELANJA	35.096.926.184,00	34.232.765.099,00	(864.161.085,00)	(2,46)	Sumber Dana : 1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 8.656.799.483,00 = 8.656.799.483,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 876.948.187,00 = 876.948.187,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 693.120.000,00 = 693.120.000,00 Tunjangan Umum 1 Tahun x 203.255.000,00 = 203.255.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 549.223.240,00 = 549.223.240,00 Tunjangan PPh 1 Tahun x 53.934.807,00 = 53.934.807,00 Tunjangan Pembulatan 1 Tahun x 164.382,00 = 164.382,00
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	19.392.556.184,00	17.991.795.099,00	(1.400.761.085,00)	(7,22)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	19.392.556.184,00	17.991.795.099,00	(1.400.761.085,00)	(7,22)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	19.392.556.184,00	17.991.795.099,00	(1.400.761.085,00)	(7,22)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	12.871.756.184,00	11.033.445.099,00	(1.838.311.085,00)	(14,28)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	9.825.562.852,00	8.656.799.483,00	(1.168.763.369,00)	(11,90)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.095.796.455,00	876.948.187,00	(218.848.268,00)	(19,97)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	759.500.000,00	693.120.000,00	(66.380.000,00)	(8,74)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	261.500.000,00	203.255.000,00	(58.245.000,00)	(22,27)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	708.185.140,00	549.223.240,00	(158.961.900,00)	(22,45)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	221.013.417,00	53.934.807,00	(167.078.610,00)	(75,60)	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	198.320,00	164.382,00	(33.938,00)	(17,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	6.520.800.000,00	6.958.350.000,00	437.550.000,00	6,71	
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	138.000.000,00	145.500.000,00	7.500.000,00	5,43	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 145.500.000,00 = 145.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	2.200.800.000,00	2.211.600.000,00	10.800.000,00	0,49	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 2.211.600.000,00 = 2.211.600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	4.182.000.000,00	4.601.250.000,00	419.250.000,00	10,03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 4.601.250.000,00 = 4.601.250.000,00
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	15.704.370.000,00	16.240.970.000,00	536.600.000,00	3,42	
1.13 . 1.20.13 . 15	Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 15.14	Penanganan Mayat Terlantar	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staf PPTK 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Penanggulangan/Penanganan Darurat Bencana dan Mayat Terlantar Penanggungjawab Goongan IV 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Golongan III 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Golongan III 4 OK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.350.000,00	10.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	10.350.000,00	10.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 15.14 . 5.2.2.26.04	Belanja Penanganan Mayat Terlantar	10.350.000,00	10.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penanganan Mayat Terlantar Belanja Pemulasaran Jenazah 5 HOK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.19 . 1.20.13 . 15	Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal					Biaya Pemakaman 5 HOK x 470.000,00 = 2.350.000,00 Biaya Petugas Pengurus Jenazah 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Transportasi Kendaraan Pengurusan Jenazah 5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.06		Penataan PKL di Jalan Lingkungan	77.800.000,00	77.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00		
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00		
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00		
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Penataan PKL di jalan Lingkungan Ketua Gol III 20 Hok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol III 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol II 60 Hok x 125.000,00 = 7.500.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.364.000,00	2.364.000,00	0,00	0,00		
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	894.000,00	894.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS Polio 80 gr 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Ballpoint 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 2 Lsn x 38.000,00 = 76.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Canon 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Stop Map Polio buffalo 20 bh x 2.200,00 = 44.000,00 Stop map biasa	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00	60 bh x 700,00 = 42.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 268 Lbr x 2.500,00 = 670.000,00 Spanduk 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.336.000,00	1.336.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.336.000,00	1.336.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 1,780 Lbr x 200,00 = 356.000,00 Penjilidan 28 bh x 35.000,00 = 980.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan makan 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.17	Pemutakhiran Gangguan Kantrantibmas	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Gangguan Kamtrantibmas Ketua Gol III 9 hok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol III 9 hok x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III 18 hok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol II 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.425.000,00	5.425.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.485.000,00	2.485.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	915.000,00	915.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS Polio 80 gr 1 rim x 46.000,00 = 46.000,00 Ballpoint 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 1 lsn x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 1 lsn x 38.000,00 = 38.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Canon 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Stop Map folio buffalo 55 bh x 2.200,00 = 121.000,00 Stop Map biasa 100 bh x 700,00 = 70.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.570.000,00	1.570.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi/dekorasi Cetak Foto 228 lb x 2.500,00 = 570.000,00 Spanduk 5 bh x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	440.000,00	440.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	440.000,00	440.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 450 lb x 200,00 = 90.000,00 Penjilidan 10 bh x 35.000,00 = 350.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuhan ringan 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuhan Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.18	Pembinaan Kepada Tokoh Masyarakat (Tokoh Pemuda, Ormas) tentang Ideologi Negara dan Kesatuan Bangsa	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim pembinaan kepada masyarakat Ketua Gol III 16 hok x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris Gol III 16 hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III 32 hok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol II 44 hok x 125.000,00 = 5.500.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.504.000,00	1.504.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	834.000,00	834.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor (ATK) pengelola kegiatan Kertas folio HVS polio 80 gr 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Ballpoint 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 1 lsn x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 2 lsn x 38.000,00 = 76.000,00 Tinta printer hitam PG 810 Canon 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00 Stop map folio buffalo 20 bh x 2.200,00 = 44.000,00 Stop map biasa 60 bh x 700,00 = 42.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	670.000,00	670.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi/dekorasi Cetak foto 268 lbr x 2.500,00 = 670.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.396.000,00	1.396.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.396.000,00	1.396.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,080 Lembar x 200,00 = 416.000,00 Penjilidan 28 Buah x 35.000,00 = 980.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.13 . 15.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.13 . 15	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan					Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan makan 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13		82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	
	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug, Semplak, Bubulak, Situ Gede, Balu
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	39.875.000,00	39.875.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	39.875.000,00	39.875.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.875.000,00	39.875.000,00	0,00	0,00	
						Tim Kerja Kepanitiaan Lomba Pengelolaan Sampah Berbasis Program 3R Eselon III (penanggung Jawab) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Gol IV (Ketua) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Gol IV (Wakil Ketua) 1 Hok x 225.000,00 = 225.000,00 Gol III (Sekretaris) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Gol II (Notulen) 4 Hari x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Gol II 1 Hok x 125.000,00 = 125.000,00 Honor Juri DKP 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 BPLH 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Tapem 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Tim Pembinaan dan Pengawasan 3R Esellon III (Penanggung jawab) 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol IV (Ketua) 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol IV (Wakil Ketua) 4 Hok x 225.000,00 = 900.000,00 Gol III (Sekretaris) 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Unsur Kelurahan Gol III 120 Hok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.625.000,00	42.625.000,00	0,00	0,00	120 Hok x 125.000,00 = 15.000.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.556.000,00	1.556.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.556.000,00	1.556.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Flashdisk 8 gb 2 Buah x 108.000,00 = 216.000,00 Tinta printer desjet 1000 hitam 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Buku tamu 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja ATK pelaksana kegiatan Bolpoint (Faster) 4 Lusin x 40.000,00 = 160.000,00 Note 1/4 Folio 75 Buah x 6.000,00 = 450.000,00 Map plastik 75 Buah x 5.000,00 = 375.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Spanduk warna 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Prestasi Juara I 1 Per Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Per Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Per Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Per Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Per Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Per Keg x 750.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Pengajar Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.214.000,00	1.214.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.214.000,00	1.214.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak leaflet 75 Buah/0/0 x 10.000,00 = 750.000,00 Cetak foto 94 Buah x 2.500,00 = 235.000,00 Belanja Pengadaan Fotocopy 1,145 Lembar x 200,00 = 229.000,00
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.255.000,00	17.255.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.255.000,00	17.255.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Biaya jamuan ringan/ snack 175 Orang x 20.000,00 = 3.500.000,00 Biaya jamuan makan 175 Orang x 30.000,00 = 5.250.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Uang harian 81 Orang x 105.000,00 = 8.505.000,00
1.13 . 1.20.13 . 16	Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14	Penanggulangan/Penanganan Darurat Bencana	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penanggulangan Darurat Bencana Penanggung jawab Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol III 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	104.200.000,00	104.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	270.000,00	270.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	270.000,00	270.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 1 Rim x 48.000,00 = 48.000,00 FleshDisk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektek Folio 4 Buah x 5.500,00 = 22.000,00
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi Monev RTLH Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Monev Penanggulangan/Penanganan Darurat Bencana 900 lembar x 200,00 = 180.000,00 Penjilidan Laporan Monev Penanggulangan/ Penanganan Darurat Bencana 4 Buku x 25.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	100.900.000,00	100.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.13 . 16.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	100.900.000,00	100.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Penanggulangan/Penanganan Darurat Bencana Snack 100 org x Rp. 20.000 100 Org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 Org x Rp. 30.000 100 Org x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penanggulangan Darurat Bencana Snack 1,918 Org x 20.000,00 = 38.360.000,00 Makan 1,918 Org x 30.000,00 = 57.540.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 17.31	Pemeliharaan Basis Data PBB	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring (Pengendali Pendamping) Penanggungjawab Gol. IV 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol. III 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol. III 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 136 Hok x 150.000,00 = 20.400.000,00 Anggota Gol II 136 Hok x 125.000,00 = 17.000.000,00 Honorarium Petugas Pemetaan Objek Pajak PBB Honorarium Petugas 52,338 OP x 2.500,00 = 130.845.000,00 Belanja ATK (Alat Tulis Kantor) Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 1 Lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Canon 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Flash Disk 16 GB
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	176.345.000,00	176.345.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	130.845.000,00	130.845.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	130.845.000,00	130.845.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.655.000,00	23.655.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.922.400,00	1.922.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.400,00	1.192.400,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	730.000,00	730.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Box File 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 17.000,00 = 51.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 44.500,00 = 44.500,00 Snelhektek Folio 14 Buah x 850,00 = 11.900,00
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.732.600,00	1.732.600,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 365 Lembar x 2.000,00 = 730.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.732.600,00	1.732.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,663 Lembar x 200,00 = 332.600,00 Penjilidan 40 Lembar x 35.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.175.000,00	28.175.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.175.000,00	28.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.175.000,00	28.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi RTLH/BANSOS Penanggung Jawab Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.825.000,00	11.825.000,00	0,00	0,00	3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 150 HOK x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 80 gram 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Printer HP Ink Cartridge 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Pensil 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Flash disk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Snelhektek Folio 12 buah x 5.500,00 = 66.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi MONEV RTLH Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Kegiatan MONEV RTLH 750 lembar x 200,00 = 150.000,00 Penjilidan Laporan Kegiatan MONEV RTLH 4 buku x 25.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Kegiatan MONEV RTLH snack (80 Org x 1 Ok x Rp. 20.000) 80 Org x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan (80 Org x 1 Ok x Rp. 30.000) 80 Org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Evaluasi MONEV RTLH snack (21 orang x 4 HOK x Rp. 20.000) 84 Org x 20.000,00 = 1.680.000,00 Makan (21 orang x 4 HOK x Rp. 30.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.13 . 18	Kerjasama Informasi dengan Mas Media					84 Org x 30.000,00 = 2.520.000,00
1.25 . 1.20.13 . 18.06		Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyebarluasan Informasi di bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan Ketua (Golongan IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan Tinta Printer Canon PG-41 (Colour) 3 buah x 325.000,00 = 975.000,00 Kertas HVS Follio F4 80 gr 1 50000 x 50.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS Folio A4 70 gr 2 50000 x 50.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.13 . 18.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Leaflet 1,600 lembar x 7.500,00 = 12.000.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19	Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	97.200.000,00	97.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	97.200.000,00	97.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Sosialisasi Pelayanan HO dan IMB Ketua (Golongan IV) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Golongan III) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Golongan II) 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pelayanan HO dan IMB Anggota (Golongan III) 498 Hok x 150.000,00 = 74.700.000,00 Penanggung Jawab (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Notulen 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	97.200.000,00	97.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 2 Buku x 4.500,00 = 9.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer HP Deskjet 1000 (black) 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Ballpoint CX-808 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kertas Kwarto 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Snelhektek Folio 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.730.000,00	1.730.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.480.000,00	1.480.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	11 Pak x 2.000,00 = 22.000,00 Pensil 2B 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Peserta Sosialisasi Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Notes 1/4 Folio 48 Buah x 6.000,00 = 288.000,00 Map Plastik 48 Buah x 5.000,00 = 240.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.650.000,00	3.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon III) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.650.000,00	3.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Fotocopy 1,900 Lembar x 200,00 = 380.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan/Snack 13 Orang x 20.000,00 = 260.000,00 Jamuan Makan 13 Orang x 30.000,00 = 390.000,00
1.16 . 1.20.13 . 18.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Jamuan Ringan/Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
						Uang Saku Peserta Pelayanan Perizinan IMB dan HO - PNS 32 HOK x 105.000,00 = 3.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Saku Peserta Pelayanan Perizinan IMB dan HO - Non PNS 16 HOK x 105.000,00 = 1.680.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18	Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24	Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Barat	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kepanitiaan Sosialisasi UMKM Ketua (Golongan IV) 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pendataan UMKM Penanggung Jawab 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Golongan III) 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota (Golongan II) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	34.050.000,00	34.050.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	747.000,00	747.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	747.000,00	747.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kwitansi Umum Ukuran Sedang 2 Buku x 4.500,00 = 9.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer HP Deskjet 1000 (black) 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Ballpoint CX-808 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kertas Kwarto 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.953.000,00	1.953.000,00	0,00	0,00	1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Snelhektek Folio 11 Buah x 3.000,00 = 33.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 Pak x 2.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Foto 280 Buah x 2.000,00 = 560.000,00 Cetak Buku Data UMKM Kec. Bogor Barat 20 Buah x 40.000,00 = 800.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	593.000,00	593.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Fotocopy 2,965 Lembar x 200,00 = 593.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan/Snack 18 Orang x 20.000,00 = 360.000,00 Jamuan Makan 18 Orang x 30.000,00 = 540.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sosialisasi Jamuan Ringan/Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Akhir Jamuan Ringan/Snack 18 Orang x 20.000,00 = 360.000,00 Jamuan Makan 18 Orang x 30.000,00 = 540.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Laporan Pelaku UKM Jamuan Ringan/Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.24 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.13 . 18.25	Peningkatan Kualitas Usaha Kecil Menengah					Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 22.950.000,00 = 22.950.000,00
		20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kepanitiaian Sosialisasi Peningkatan Kualitas UKMK Eselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 Orang 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 2 Orang 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Monitoring Peningkatan Kualitas UKM Ketua (Golongan IV) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Golongan III) 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Golongan II) 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	16.150.000,00	16.150.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.720.000,00	1.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 2 Buku x 4.500,00 = 9.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer HP Deskjet 1000 (black) 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Ballpoint CX-808 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Boxfile Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kertas Kwarto 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	230.000,00	230.000,00	0,00	0,00	1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Snellheker Folio 13 Buah x 3.000,00 = 39.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 12 Pak x 2.000,00 = 24.000,00 Pensil 2B 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Peserta Sosialisasi Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Notes 1/4 Folio 60 Buah x 6.000,00 = 360.000,00 Map Plastik 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 15 Buah x 2.000,00 = 30.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Kegiatan Sosialisasi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Fotocopy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan/Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Jamuan Ringan/Snack 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.13 . 18.25 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat Honorarium Pelaksanaan Keg TP.PKK Kec. Bogor Barat Ketua Tim Bina Wilayah 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Bina Wilayah 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Kegiatan TP PKK 16 Kelurahan Kecamatan Bogor Barat Ketua Tim Bina Wilayah 160 HOK x 200.000,00 = 32.000.000,00 Anggota Tim Bina Wilayah 480 HOK x 100.000,00 = 48.000.000,00
1.22 . 1.20.13 . 21	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan	610.010.000,00	610.010.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	435.000.000,00	435.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	344.000.000,00	344.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.300.000,00	16.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Trigonal Clip 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Penggaris 6 Buah x 7.000,00 = 42.000,00 Belanja ATK Kegiatan PKK 16 Kelurahan Kecamatan Bogor Barat Kertas HVS 70 gr 60 Rim x 42.000,00 = 2.520.000,00 Snel Hekter plastik 192 Buah x 6.000,00 = 1.152.000,00 Kwitansi Besar 80 Buah x 6.000,00 = 480.000,00 Spidol White Board 48 Buah x 7.000,00 = 336.000,00 Box File 160 Buah x 15.000,00 = 2.400.000,00 Buku Ukuran Folio 160 Buah x 14.000,00 = 2.240.000,00 Buku Tulis 320 Buah x 7.500,00 = 2.400.000,00 Bolpoint 32 Lusin x 30.000,00 = 960.000,00 Pensil 2 B 16 Lusin x 30.000,00 = 480.000,00 Amplop Kecil 16 Buah x 14.500,00 = 232.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Dokumentasi kegiatan kecamatan Bogor Barat 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00 Cetak dokumentasi kegiatan 16 kelurahan se Kecamatan Bogor Barat 800 Lembar x 2.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.760.000,00	7.760.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.417.000,00	3.417.000,00	0,00	0,00	Belnja Cetak PKK Kecamatan Bogor Barat Cetak Amplop 2 Dus x 45.000,00 = 90.000,00 Cetak Kop Surat 2 Rim x 55.500,00 = 111.000,00 Belanja Cetak PKK 16 Kelurahan se kecamatan Bogor Barat Cetak Amplop 32 Dus x 45.000,00 = 1.440.000,00 Cetak Kop Surat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.343.000,00	4.343.000,00	0,00	0,00	32 Rim x 55.500,00 = 1.776.000,00 Belanja Penggandaan PKK Kec. Bogor Barat Fotocopy 2,595 lembar x 200,00 = 519.000,00 Penjilidan 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Belanja Pengadaan TP. PKK Kel. se Kec. Bogor Barat (16) Foto Copy 13,920 Lembar x 200,00 = 2.784.000,00 Penjilidan 240 Buah x 4.000,00 = 960.000,00
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	319.940.000,00	319.940.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	319.940.000,00	319.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Kecamatan Bogor Barat Jamuhan snack pertemuan rutin (11 keg x 30 Orang) 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuhan snack pengajian rutin (11 keg x 50 org) 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Kelurahan Se Kecamatan Bogor Barat Jamuhan Snack pertemuan rutin (11 Keg x 27 org x 16 Kel 4,752 Orang x 20.000,00 = 95.040.000,00 Jamuhan snack pengajian rutin (10 keg x 40 org x 16 Kel) 6,400 Orang x 20.000,00 = 128.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg TP. PKK Kec. Bogor Barat Snack keg. Sosialisasi kesehatan Ibu dan Anak 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Snack keg. Sosialisasi gemar membaca 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Snack keg. Sosialisasi 3 R 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Snack kegiatan pembinaan dasa wisma 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi Bendahara 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg. TP. PKK se Kec. Bogor Barat (16) Snack keg. Sosialisasi kesehatan Ibu dan Anak 640 Orang x 20.000,00 = 12.800.000,00 Snack keg. Sosialisasi Gemar Membaca

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.13 . 21.02	Penilaian Lomba-lomba Tingkat Kelurahan dan Kecamatan	175.010.000,00	175.010.000,00	0,00	0,00	<p>640 Orang x 20.000,00 = 12.800.000,00 Snack keg. Sosialisasi 3 R 640 Orang x 20.000,00 = 12.800.000,00 Snack keg. Pembinaan Dasa Wisma 640 Orang x 20.000,00 = 12.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Pemulasaran Jenazah (16) Snack 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan 480 Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat</p>
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	49.350.000,00	49.350.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.350.000,00	49.350.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Tim Penilaian Tingkat Kecamatan Penanggungjawab Gol. IV 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penilaian Lomba KB KES Penanggungjawab Gol. IV 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penilaian Lomba Posyandu Penanggungjawab Gol. IV 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	<p>18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penilaian Lomba Balita Penanggungjawab Gol. IV</p> <p>6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Ketua Gol. III</p> <p>6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III</p> <p>6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol. III</p> <p>24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II</p> <p>18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penilaian Dasa Lomba Penanggungjawab Gol. IV</p> <p>6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Ketua Gol. III</p> <p>6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III</p> <p>6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol. III</p> <p>24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II</p> <p>18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	125.660.000,00	125.660.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.837.000,00	1.837.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Kertas Folio HVS Polio 70 gr</p> <p>2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00</p> <p>Kertas A4 HVS Polio 70 gr</p> <p>2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Ballpoint</p> <p>2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Spidol Whiteboard</p> <p>1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00</p> <p>Tinta Printer Warna CL 811 Canon</p> <p>1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00</p> <p>Tinta Printer Hitam PG 810 Canon</p> <p>2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Stop Map Biasa</p> <p>5 Buah x 700,00 = 3.500,00</p> <p>Flashdisk 16 GB</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	638.000,00	638.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pack x 44.500,00 = 44.500,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 319 Buah x 2.000,00 = 638.000,00
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	223.000,00	223.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	223.000,00	223.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	123.600.000,00	123.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,115 Lembar x 200,00 = 223.000,00
1.22 . 1.20.13 . 21.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	123.600.000,00	123.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 2,472 Orang x 20.000,00 = 49.440.000,00 Jamuan Makan 2,472 Orang x 30.000,00 = 74.160.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26	Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring Musrenbang TK. Kecamatan Ketua (Golongan III) 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Golongan IIII) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Golongan III) 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Golongan II) 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.125.000,00	24.125.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.928.000,00	4.928.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.500,00	4.000.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS Folio 8 gr 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Kertas A4 HVS Polio 80 gr 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Pensil 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Tinta Printer Warna CL.811 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Tinta Printer Hitam PG.810 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Stop Map Folio Buffalo 35 buah x 2.500,00 = 87.500,00 Stop Map Biasa 43 buah x 1.000,00 = 43.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	927.500,00	927.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS folio 80 gr 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Kertas folio HVS folio 80 gr 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Ballpoint 5 lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Ballpoint Balinner 5 lusin x 200.000,00 = 1.000.000,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 buah x 362.500,00 = 362.500,00 Tinta Printer Hitm CL 810 2 buah x 262.500,00 = 525.000,00 Stop Map Folio Buffalo 150 buah x 2.500,00 = 375.000,00 Stop Map Biasa 150 buah x 1.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 51 Lembar x 2.500,00 = 127.500,00 Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (PNS) Eselon IV 4 hok x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.547.000,00	4.547.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.547.000,00	4.547.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 1,735 lembar x 200,00 = 347.000,00 Penjiidan 120 buah x 35.000,00 = 4.200.000,00
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 233 Orang x 20.000,00 = 4.660.000,00 Jamuan Makan 233 Orang x 30.000,00 = 6.990.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31	Peningkatan Pengelolaan Sampah Berbasis 3R	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08	Pembinaan Persampahan Berbasis 3R	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug, Semplak, Bubulak, Situ Gede, Balu
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.525.000,00	13.525.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.525.000,00	13.525.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja Kepanitiaan Pengelola Sampah Berbasis Program 3R Eselon III (penanggung jawab) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Golongan IV (ketua) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Golongan IV (sekretaris) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Golongan III (anggota) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.425.000,00	47.425.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.466.000,00	3.466.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.466.000,00	3.466.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr 3 rim x 50.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 8 Gb 1 bh x 108.000,00 = 108.000,00 Tinta Printer HP Deskjet 1000 (black) 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 Snelhektek Folio 4 bh x 7.000,00 = 28.000,00 Hekter uk 50 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter uk 50 3 pak x 25.000,00 = 75.000,00 Spidol whiteboard 5 bh x 2.500,00 = 12.500,00 Carter L500 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Carter L500 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Box File 2 bh x 30.000,00 = 60.000,00 Tipe X 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Pinsil 2B 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksana Kegiatan Ballpoint 16 lusin x 40.000,00 = 640.000,00 Buku Notes uk 1/4 folio 150 bh x 6.250,00 = 937.500,00 Stopmap Folio Plastik 154 bh x 5.000,00 = 770.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk Warna 15 bh x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli / Pengajar Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	779.000,00	779.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	405.000,00	405.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Foto 162 Imbr x 2.500,00 = 405.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 1,870 Imbr x 200,00 = 374.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	374.000,00	374.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sosialisasi Persampahan Berbasis 3R 2 kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Jamuan Ringan snack 189 orang x 20.000,00 = 3.780.000,00 Jamuan Makan 189 orang x 30.000,00 = 5.670.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.480.000,00	18.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Uang Harian 176 HOK x 105.000,00 = 18.480.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.480.000,00	18.480.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.3	Belanja Modal	64.050.000,00	64.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	64.050.000,00	64.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Alat 3R Pengadaan Alat 3R 15 bh x 4.270.000,00 = 64.050.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug, Semplak, Bubulak, Situ Gede, Balu	
1.08 . 1.20.13 . 31.08 . 5.2.3.10.20	BM Pengadaan Mesin Pencacah Sampah	64.050.000,00	64.050.000,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09	Pengadaan Bank Sampah	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	690.500,00	690.500,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	690.500,00	690.500,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	690.500,00	690.500,00	0,00	0,00		
							Belanja Alat tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Falshdisk 8 Gb 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer HP Deskjet 1000 (black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Plastik 8 Buah x 3.500,00 = 28.000,00 Hekter Kecil HD 10 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Clip Paper Berwarna 5 Buah x 12.500,00 = 62.500,00 Binder Clip Berwarna No 111 5 Dus x 7.000,00 = 35.000,00 Binder Clip Berwarna No 200 3 Dus x 6.000,00 = 18.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 10.000,00 = 20.000,00 Amplop Polos UK Besar 3 Dus x 14.000,00 = 42.000,00 Odner Kertas Folio 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.3	Belanja Modal	124.309.500,00	124.309.500,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	124.309.500,00	124.309.500,00	0,00	0,00		
1.08 . 1.20.13 . 31.09 . 5.2.3.26.12	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan TPA	124.309.500,00	124.309.500,00	0,00	0,00		
						Pekerjaan Kontruksi Pembangunan Pos Sampah 15 Paket x 7.184.300,00 = 107.764.500,00 Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Konsultasi Perencanaan Biaya Konsultan Perencanaan 1 Paket x 8.544.800,00 = 8.544.800,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawas Biaya Konsultan Pengawas 1 Paket x 6.133.400,00 = 6.133.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 84 Imbr x 200,00 = 16.800,00
1.04 . 1.20.13 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	2.819.800.000,00	2.819.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Menteng	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Menteng
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 1 Orang 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	796.800,00	796.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	796.800,00	796.800,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop olos Uk. Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Buku Agenda Polio 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Tinta Printer (Hitam) 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS folio 80 gr 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Binder Clip No.200 1 Dus x 11.000,00 = 11.000,00 Trigonal Clip No.1 1 Dus x 3.000,00 = 3.000,00 Snel Hekter Polio Plastik 1 Lembar x 6.000,00 = 6.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	296.800,00	296.800,00	0,00	0,00	Belanja Cetak/ Dokumentasi Kontruksi Jalan RW.020 Cetak Foto 20 Lembar x 1.500,00 = 30.000,00 Belanja Cetak/ Dokumentasi Saluran Air RW.020 Fotocopy 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00 Penjilidan 5 Buku x 35.000,00 = 175.000,00 Belanja Cetak/ Dokumentasi Saluran Air RW.012 Fotocopy 174 Lembar x 200,00 = 34.800,00 Cetak Photo 18 Lembar x 1.500,00 = 27.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.3	Belanja Modal	171.053.200,00	171.053.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	48.777.200,00	48.777.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	48.777.200,00	48.777.200,00	0,00	0,00	Pengadaan kontruksi Jalan RW.020 Penjabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat PPHP 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengawas Ketua (PNS) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Non PNS) 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Belanja Material Kontruksi Jalan RW.020 Paving Blok Tebal 6 Cm 4,400 Buah x 2.400,00 = 10.560.000,00 Abu Batu 20 M3 x 320.000,00 = 6.400.000,00 Bata Merah 1,600 Buah x 1.500,00 = 2.400.000,00 Pasir Pasang Kali 16 M3 x 320.000,00 = 5.120.000,00 Semen PC 40 Sak x 85.000,00 = 3.400.000,00 Kaso 15 Batang x 150.000,00 = 2.250.000,00 Benang 10 Roll x 20.000,00 = 200.000,00 Pacul 5 Buah x 145.000,00 = 725.000,00 Sikup 4 Buah x 163.000,00 = 652.000,00 Sendok Semen 2 Buah x 10.100,00 = 20.200,00
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	122.276.000,00	122.276.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.56 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	122.276.000,00	122.276.000,00	0,00	0,00	Pengadaaan Saluran Air Permukaan RW.020 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Saluran Air Permukaan RW.020 Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengawas Saluran Air Permukaan RW.020 Ketua (PNS) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Non PNS) 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Belanja Bahan Material Drainase RW.020 Grafel/ Buis Beton UK. 20 cm 200 Buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 Semen PC 120 Sak x 85.000,00 = 10.200.000,00 Pasir Pasang Kali 35 M3 x 320.000,00 = 11.200.000,00 Split 21 M3 x 225.000,00 = 4.725.000,00 Bata Merah 1,000 Buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 Multiplex 20 Lembar x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kayu 4/6 x 4 MM 1 M3 x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Paku 20 Kg x 20.000,00 = 400.000,00 Benang 20 Roll x 20.000,00 = 400.000,00 Cangkul 6 Buah x 125.000,00 = 750.000,00 Sikup 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Palu 6 Buah x 95.000,00 = 570.000,00 Gergaji Besi 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pahat 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Roskam 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Kape Gagang 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Ember 20 Buah x 23.000,00 = 460.000,00 Pengki 10 Buah x 16.900,00 = 169.000,00 Lory (Alat Angkut) 2 Buah x 469.500,00 = 939.000,00 Pengadaaan Saluran Air Permukaan RW.012 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Saluran Air Permukaan RW.012 Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengawas Saluran Air Permukaan RW.012 Ketua (PNS) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Material Saluran Air Permukaan RW.012 Grafel/ Buis Beton Uk. 20 cm 200 Buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 Semen Pc 120 Sak x 85.000,00 = 10.200.000,00 Pasair Pasang Kali 35 M3 x 320.000,00 = 11.200.000,00 Split 21 M3 x 225.000,00 = 4.725.000,00 Bata Merah 1,000 Buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 Multiplex 20 Lembar x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kayu 4/6 x 4 mm 1 M3 x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Paku 20 Kg x 20.000,00 = 400.000,00 Benang 20 Roll x 20.000,00 = 400.000,00 Cangkul 6 Buah x 125.000,00 = 750.000,00 Sikup 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Palu 6 Buah x 95.000,00 = 570.000,00 Gergaji Besi 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pahat 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Roskam 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Kape Gagang 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Ember 20 Buah x 23.000,00 = 460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.57	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Semplak	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Pengki 10 Buah x 16.900,00 = 169.000,00 Lory (Alat Angkut) 2 Buah x 469.500,00 = 939.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Semplak
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 Orang 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR Tinta Printer Hitam Canon Pgi 9 C 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS F4 80 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS A4 80 Gram 2 Rim x 35.000,00 = 70.000,00 Buku Folio 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Tip Ex 1 Buah x 7.000,00 = 7.000,00 Stop Map Snell Hekter Plastik 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Stop Map Polio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Stop Map Polio Biasa 6 buah x 500,00 = 3.000,00 Lem Kertas 2 Botol x 4.000,00 = 8.000,00 Hekter No. 3 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Isi Hekter No.3 3 Dus x 5.000,00 = 15.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 90.000,00 = 90.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.3	Belanja Modal	168.710.000,00	168.710.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	168.710.000,00	168.710.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.57 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	168.710.000,00	168.710.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Modal Perbaikan Saluran Air RW.09 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua (Tim Pelaksana) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota (Tim Pelaksana) 21 HOK x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honor Ketua (Tim Pengawas) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota (Tim Pengawas) 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Foto Copy 200 Lbr x 175,00 = 35.000,00 Biaya Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Biaya Cetak Foto 3 R 20 Lbr x 2.000,00 = 40.000,00 Biaya Prasasti Kegiatan 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Buis Beton 30 Cm 100 bh x 90.000,00 = 9.000.000,00 Pasir pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Semen 40 Sak x 65.000,00 = 2.600.000,00 Pipa PVC 3" 10 bh x 75.000,00 = 750.000,00 Batako 500 Buah x 1.500,00 = 750.000,00 Kawat tali 8 Kg x 15.000,00 = 120.000,00 Besi Bak Kontrol 50 x 50 Cm 10 Bh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Besi 10 mm 16 Batang x 60.000,00 = 960.000,00 Ember 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Papan Cor 10 Lmbr x 25.000,00 = 250.000,00 Pengki plastik 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Mobilisasi Material ke lokasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Tim Anggota Pelaksana Non PNS 42 HOK x 100.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Modal Perbaikan Saluran Air RW .02 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua (Tim Perencana) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris (Tim Perencana) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota (Tim Perencana) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua (Tim Pelaksana) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota (Tim Pelaksana) PNS 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Honor Ketua (Tim Pengawas) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota (Tim Pengawas) 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Foto Copy Kegiatan 200 Lmbr x 175,00 = 35.000,00 Belanja Biaya Penjilidan 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Biaya Cetak Foto 3 R 19 Lmbr x 2.000,00 = 38.000,00 Biaya Prasasti Kegiatan 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Buis Beton 30 Cm 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Pasir Pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Batu Belah 6 M3 x 300.000,00 = 1.800.000,00 Semen 35 Sak x 65.000,00 = 2.275.000,00 Bata Press 1,000 Buah x 1.100,00 = 1.100.000,00 Cakar Ayam 50 cm 10 Buah x 90.000,00 = 900.000,00 Kawat Tali 7 Kg x 15.000,00 = 105.000,00 Besi 8 mm 10 Btg x 40.000,00 = 400.000,00 Besi 10 mm 10 Btg x 60.000,00 = 600.000,00 Besi 12 mm 10 Btg x 100.000,00 = 1.000.000,00 Ember 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Papan Cor 15 Lmbr x 25.000,00 = 375.000,00 Pengki Plastik 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Split 5 M3 x 300.000,00 = 1.500.000,00 Mobilisasi Material ke lokasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pelaksana Non PNS 42 HOK x 100.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Alat Perbaikan Saluran Air RW.01 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua (Tim Pelaksana) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (Tim Pelaksana) PNS 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Ketua (Tim Pengawas) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (Tim Pengawas) PNS 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Biaya Belanja Foto Copy Kegiatan 200 Lmbr x 175,00 = 35.000,00 Biaya Penjilidan 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Biaya Cetak Foto 3 R 20 Lmbr x 2.000,00 = 40.000,00 Biaya Prasasti Kegiatan 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Buis Beton 30 cm 50 Buah x 90.000,00 = 4.500.000,00 Pasir 45 M3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Semen 40 Sak x 65.000,00 = 2.600.000,00 Batako 1,000 Buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 Bak Kontrol 50x600 cm 10 Buah x 800.000,00 = 8.000.000,00 Kawat Tali 6 Kg x 15.000,00 = 90.000,00 Cat Besi 10 Kg x 75.000,00 = 750.000,00 Ember 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Papan Cor 10 Lmbr x 25.000,00 = 250.000,00 Pengki Plastik 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Mobilisasi Material ke lokasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Anggota Non PNS 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Modal Perbaikan Jalan Setapak dengan Betonisasi RW.08 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua (Tim Pelaksana) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (Tim Pelaksana) PNS 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honor Ketua (Tim Pengawas) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota (Tim Pengawas) PNS 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Belanja Foto Copy Kegiatan 200 Lmbr x 175,00 = 35.000,00 Biaya Penjilidan 6 Buku x 5.000,00 = 30.000,00 Biaya Cetak Foto 3 R 20 Lmbr x 2.000,00 = 40.000,00 Biaya Prasasti Kegiatan 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Pasir Beton 55 M3 x 325.000,00 = 17.875.000,00 Split 20 M3 x 300.000,00 = 6.000.000,00 Semen 50 Sak x 65.000,00 = 3.250.000,00 Batako 1.000 Buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 Ember 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Papan Cor 20 Lmbr x 25.000,00 = 500.000,00 Pengki plastik 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Mobilisasi Material ke lokasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.58	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cilendek Barat	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Anggota Non PNS 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Sumber Dana :
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.693.500,00	3.693.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.337.500,00	1.337.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.500,00	1.197.500,00	0,00	0,00	Belabja Alat Tulis Kantor ATK 1 Paket x 1.197.500,00 = 1.197.500,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 70 lembar x 2.000,00 = 140.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	756.000,00	756.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	756.000,00	756.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copi 2,280 lembar x 200,00 = 456.000,00 Penjilidan 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuhan Ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.3	Belanja Modal	166.656.500,00	166.656.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	68.939.500,00	68.939.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	68.939.500,00	68.939.500,00	0,00	0,00	Perbaikan Jalan Setapak RW 3, 9 dan 10 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Perencana Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Swakelola Perencana Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Swakelola Perencana Anggota PNS 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Swakelola Perencana Anggota Non PNS 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Sekretaris 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Anggota 3 orang PNS 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim swakelola Pelaksana Anggota 6 orang Non PNS 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Swakelola Pengawas Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Pengawas Anggota Non PNS 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Material 1 ls x 48.889.500,00 = 48.889.500,00
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	97.717.000,00	97.717.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.58 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	97.717.000,00	97.717.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Saluran Air RW 3, 4 dan 16 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Ketua PNS 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Sekretaris PNS 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Anggota PNS 60 Hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Swakelola Pelaksana Anggota Non PNS 120 Hok x 100.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Swakelola Pengawas Ketua PNS 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.59	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cilendek Timur	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Swakelola Pengawas Anggota Non PNS 20 Hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Material 1 ls x 59.717.000,00 = 59.717.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kelurahan Cilendek Timur
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK (2 Orang) 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Tinta Stempel 2 botol x 12.500,00 = 25.000,00 Kertas folio HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Stopmap snel heker plastik 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Hekter 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Isi heker 2 pak x 52.500,00 = 105.000,00 Penggaris besi 100 Cm 4 buah x 43.750,00 = 175.000,00 Amplop Polos Uk.besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pensil Steadler 2B 2 lusin x 50.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.3	Belanja Modal	169.520.000,00	169.520.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	43.792.000,00	43.792.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	43.792.000,00	43.792.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Perencana Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (1 Org PNS & 1 Org NON PNS) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 PERBAIKAN JALAN SETAPAK RW.03 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 Org PNS dan 6 Org NON PNS X 7 Hari) 63 hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawasan (1 Org NON PNS) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Foto 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 95 lembar x 200,00 = 19.000,00 Belanja Penggandaan Penjilidan 4 exemplar x 3.000,00 = 12.000,00 Belanja Bahan Material 1 paket x 30.312.000,00 = 30.312.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	125.728.000,00	125.728.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.59 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	125.728.000,00	125.728.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air RW.06 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS, 6 org NON PNS X 7 hari) 63 hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Anggota Tim Pengawasan (1 org NON PNS) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Biaya Dokumentasi cetak foto 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja penggandaan foto copy 95 lembar x 200,00 = 19.000,00 Belanja penggandaan penjiilidan 4 exemplar x 3.000,00 = 12.000,00 Belanja Bahan Material 1 paket x 31.895.000,00 = 31.895.000,00 Pembangunan Saluran Air RW.07 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS, 6 org NON PNS X 6 hari) 54 hok x 100.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawasan (1org non PNS) 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Biaya dokumentasi cetak foto 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja penggandaan foto copy 95 lembar x 200,00 = 19.000,00 Belanja penggandaan penjiilidan 4 exemplar x 3.000,00 = 12.000,00 Belanja bahan material 1 paket x 38.292.000,00 = 38.292.000,00 Perbaikan Saluran Air RW.10 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium ketua tim pelaksana 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium sekretaris tim pelaksana 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.60	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pasir Kuda	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<p>honorarium anggota tim pelaksana (3 org PNS, 6 org NON PNS X 6 hari) 54 hok x 100.000,00 = 5.400.000,00 honorarium ketua tim pengawasan 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium anggota tim pengawasan (1 org non PNS) 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Biaya dokumentasi cetak foto 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja penggandaan foto copy 95 lembar x 200,00 = 19.000,00 Belanja penggandaan penjiilidan 4 exemplar x 3.000,00 = 12.000,00 Belanja bahan material 1 paket x 22.201.000,00 = 22.201.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : KELURAHAN PASIR KUDA</p>
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 1 Rim x 51.250,00 = 51.250,00 Flasdisks 16 gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 buah x 362.500,00 = 362.500,00 Tinta Printer hitam PG 810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Ballpoint 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Snelhektek folio plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Stopmap folio biasa 5 buah x 1.000,00 = 5.000,00 Clips paper berwarna 1 dus x 7.500,00 = 7.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Clip no 155 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder Clip no 200 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 buku agenda folio 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Uk.besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Penggaris 50cm 1 buah x 16.250,00 = 16.250,00 Odner Kertas folio 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Box file plastik 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Kwitansi uk.besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00 Stopmap folio plastik 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.3	Belanja Modal	169.150.000,00	169.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	48.875.000,00	48.875.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	48.875.000,00	48.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Perencana Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (1 orang PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (1 orang Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Paving Blok RW.02 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (6 org Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Anggota Tim Pengawasan (1 org Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Foto 48 lembar x 2.500,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Penjilidan 25 Exemplar x 5.000,00 = 125.000,00 Belanja Bahan Material 1 Paket x 31.200.000,00 = 31.200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	120.275.000,00	120.275.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.60 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	120.275.000,00	120.275.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Drainase RW.05 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (6 org Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawasan 1 org Non PNS 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Foto 48 Lembar x 2.500,00 = 120.000,00 Belanja penggandaan foto copy 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Penjilidan 25 Exemplar x 5.000,00 = 125.000,00 Belanja Bahan Material 1 Paket x 49.550.000,00 = 49.550.000,00 Perbaikan Drainase RW.06 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.61	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Gunung Batu	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (6 org Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawasan (1 org PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawasan 1 org Non PNS 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Foto 48 Lembar x 2.500,00 = 120.000,00 Belanja Pengandaan foto copy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Belanja Pengandaan Penjilidan 25 Exemplar x 5.000,00 = 125.000,00 Belanja Bahan Material 1 Paket x 37.675.000,00 = 37.675.000,00
						Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gunung Batu
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.802.250,00	2.802.250,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 Orang 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor PPK 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	562.250,00	562.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	502.250,00	502.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 18.750,00 = 18.750,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Kertas HVS 70 gr Folio 1 Rim x 51.250,00 = 51.250,00 Lem 1 Botol x 13.000,00 = 13.000,00 Stop Map Plastik 12 Buah x 6.250,00 = 75.000,00 Catridge Printer Colour Canon Pixma 811 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Cetak Photo Belanja Cetak Photo 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	Biaya Photo Copy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Biaya Penjilidan 15 buku x 4.000,00 = 60.000,00 Biaya Pembuatan Laporan 3 Kegiatan x 150.000,00 = 450.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Sarana Prasarana Lingkungan Kelurahan Jamuan Rapat (Snack) 25 Org x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan Makan 25 Org x 30.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.3	Belanja Modal	166.197.750,00	166.197.750,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	107.666.200,00	107.666.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	107.666.200,00	107.666.200,00	0,00	0,00	Honor Swakelola PNS dan Non PNS Pekerjaan Paving Blok RW. 11 Honor Tim Perencana Ketua PNS Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Perencana Sekretaris Gol. III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana Anggota PNS Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tiim Perencana Anggota Non PNS 2 hok x 50.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana PNS Ketua Gol III 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana PNS Sekretaris Gol. III 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS Gol. II 3 orang 30 hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Non PNS 6 orang 60 hok x 50.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas PNS Gol. III 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS 10 hok x 50.000,00 = 500.000,00 Pekerjaan Persiapan RW.11 Pembersih Halaman 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00 Mobilisasi bahan 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Material Paving Block RW. 11 Semen PC 50 Kg 27 Zak x 65.000,00 = 1.755.000,00 Pasir Urug 8 M ³ x 220.000,00 = 1.650.000,00 Pasir Pasang 6 M ³ x 240.000,00 = 1.320.000,00 Bata Merah 1,942 Buah x 1.100,00 = 2.136.200,00 Paving Blcok Tebal 6 cm 322 M ² x 111.200,00 = 35.806.400,00 Papan Terentang 6 Lembar x 27.000,00 = 162.000,00 Kayu Kaso 5/7 cm 6 Batang x 55.000,00 = 330.000,00 Paku Campur 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Kawat Tali 3 Kg x 15.000,00 = 37.500,00 Pekerjaan Persiapan Paving Block RW. 14 Mobilisasi Bahan 1 Ls x 600.000,00 = 600.000,00 Pembersihan Halaman 1 Ls x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Bahan Material Paving Block RW. 14 Semen PC 50 Kg 21 Zak x 65.000,00 = 1.365.000,00 Pasir Urug

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 M ³ x 220.000,00 = 1.738.000,00 Pasir Pasang 5 M ³ x 240.000,00 = 1.200.000,00 Bata Merah 2,460 Buah x 1.100,00 = 2.706.000,00 Paving Block Tebal 6 cm 248 M ² x 111.200,00 = 27.577.600,00 Papan Terentang 5 Lembar x 27.000,00 = 135.000,00 Kayu Kaso 5/7 cm 6 Batang x 55.000,00 = 330.000,00 Paku Campur 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Kawat Tali 3 Kg x 15.000,00 = 37.500,00 Honor Tim Swakelola PNS dan Non PNS Pekerjaan Paving Blok RW. 14 Honor Tim Pelaksana Ketua Gol. III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Sekretaris Gol. III 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS Gol II 3 Orang 30 hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS 6 orang 60 hok x 50.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua PNS Gol. III 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	58.531.550,00	58.531.550,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.61 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	58.531.550,00	58.531.550,00	0,00	0,00	Pekerjaan Persiapan Drainase RW. 13 Pengukuran dan Pas Bouwpank 150 M x 8.500,00 = 1.275.000,00 Pembersihan Halaman 1 Ls x 289.550,00 = 289.550,00 Belanja Bahan Material Drainase RW. 13 Semen PC 50 Kg 214 Zak x 65.000,00 = 13.910.000,00 Pasir Pasang 38 M ³ x 240.000,00 = 9.120.000,00 Batu Kali Belah 92 M ³ x 210.000,00 = 19.278.000,00 Papan Terentang 22 Lembar x 27.000,00 = 594.000,00 Kaso Borneo 5/7 cm 15 Batang x 55.000,00 = 825.000,00 Bambu Tali 5 Batang x 15.000,00 = 75.000,00 Kawat Tali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.62	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindang Barang	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Paku Campur 5 Kg x 20.000,00 = 90.000,00 Honor Tim Swakelola PNS dan Non PNS Pekerjaan Drainase Honor Tim Pelaksana Ketua Gol. III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Sekrtaris Gol.III 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS Gol II 3 orang 30 hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS 6 orang 60 hok x 50.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua Gol. III 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota Non PNS 10 hok x 50.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan sindang Barang
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 Orang 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.675.000,00	3.675.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Amplop Polos Ukuran Kecil 2 Dus x 15.525,00 = 31.050,00 Amplop Polos Ukuran Besar 1 Dus x 23.750,00 = 23.750,00 Kwitansi Kecil 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 13.700,00 = 13.700,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 31.250,00 = 31.250,00 Kertas HVS 70 gr Folio 2 Rim x 51.250,00 = 102.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS 70 gr A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Lem 1 Botol x 13.000,00 = 13.000,00 Stop Map Biasa 18 Buah x 1.000,00 = 18.000,00 Stop Map Plastik 5 Buah x 6.250,00 = 31.250,00 Pensil 2B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Karet Penghapus Ukuran Besar 2 Buah x 8.125,00 = 16.250,00 Catridge Printer Colour Canon Pixma 811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00 Catridge Printer Black Canon Pixma 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	425.000,00	425.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	425.000,00	425.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 1,675 Lembar x 200,00 = 335.000,00 Biaya penjilidan 18 Buku x 5.000,00 = 90.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman pelaksana kegiatan Jamuan Rapat (Snack / box) 40 bok x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan makan (Box) 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.3	Belanja Modal	166.675.000,00	166.675.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	166.675.000,00	166.675.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.62 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	166.675.000,00	166.675.000,00	0,00	0,00	Belanja Material Paving Block RW. 02 Semen 874 kg x 1.300,00 = 1.136.200,00 Pasir Pasang 9 m3 x 240.000,00 = 2.160.000,00 Pasir Urug 25 m3 x 220.000,00 = 5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pavingblock 6 Cm 244 M x 111.200,00 = 27.132.800,00 Bata 2,655 Buah x 1.100,00 = 2.920.500,00 Pengki Plastik 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Benang 2 Buah x 2.000,00 = 4.000,00 Ember 4 Buah x 17.000,00 = 68.000,00 Rol Meter 30 Meter (Bahan Plastik) 1 Buah x 91.000,00 = 91.000,00 Prasasti 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00 Honor Tim Swakelola (Tim Perencanaan) Ketua 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Swakelola (Tim Pelaksana) Ketua 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Anggota (PNS) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Non PNS) 180 Hok x 100.000,00 = 18.000.000,00 Honor Tim Swakelola (Tim Pengawasan) Ketua 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Anggota 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan dan Komitmen Honor Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Bahan Material Paving Block RW. 03 dan Drainase RW. 03 Semen 875 Kg x 1.300,00 = 1.137.500,00 Pasir Pasang 9 M ³ x 240.000,00 = 2.160.000,00 Pasir Urug 28 M ³ x 220.000,00 = 6.160.000,00 Paving Block 6 cm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						239 M x 111.200,00 = 26.576.800,00 Bata 2,705 Buah x 1.100,00 = 2.975.500,00 Pengki Plastik 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Benang 2 Buah x 2.000,00 = 4.000,00 Ember 4 Buah x 17.000,00 = 68.000,00 Rool Meter 30 Meter (Bahan Plastik) 1 Buah x 91.000,00 = 91.000,00 Prasasti 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Papan nama Kegiatan 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Bahan Material Paving Block RW. 07 Semen 875 Kg x 1.300,00 = 1.137.500,00 Pasir Pasang 10 M ³ x 240.000,00 = 2.400.000,00 Pasir Urug 28 M ³ x 220.000,00 = 6.160.000,00 Paving Block 6 cm 246 M x 111.200,00 = 27.355.200,00 Bata 2,750 Buah x 1.100,00 = 3.025.000,00 Pengki Plastik 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Benang 3 Buah x 2.000,00 = 6.000,00 Ember 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00 Rool meter 30 Meter (Bahan Plastik) 1 Buah x 91.000,00 = 91.000,00 Prasasti 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Papan Nama 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.63	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Bubulak	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bubulak Kecamatan Bogor Barat
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Penjabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan HVS 70 gram Folio 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Map Shelter 250 bh x 800,00 = 200.000,00 Amplop Besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Map Snell Hekter Folio Plastik 40 Bh x 6.000,00 = 240.000,00 Ballpoint Faster 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 500 Imbr x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan 5 bh x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 Imbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Snack 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.3	Belanja Modal	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	120.331.000,00	120.331.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	120.331.000,00	120.331.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Drainase RW. 09 Papan Bowplank 22 bh x 15.000,00 = 330.000,00 Pasir Pasang 24 m3 x 210.000,00 = 5.040.000,00 Batu Kali 3 m3 x 185.000,00 = 555.000,00 Semen 70 sak x 65.000,00 = 4.550.000,00 Kaso 4 / 6 12 bh x 56.000,00 = 672.000,00 Paku 6 kg x 14.000,00 = 84.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Batu Split 18 m3 x 210.000,00 = 3.780.000,00 Pipa PVC 10" 22 bh x 550.000,00 = 12.100.000,00 Bata Merah 1,340 bh x 1.000,00 = 1.340.000,00 Besi Beton 10 mm 30 btg x 52.000,00 = 1.560.000,00 Honor Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Honor Tim Pelaksana Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 2 Orang (PNS) dan 5 Orang (Non PNS) 56 Hok x 100.000,00 = 5.600.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Non PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Perbaikan Drainase RW. 01 Papan Bowplank 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Pasir Pasang 24 m3 x 210.000,00 = 5.040.000,00 Batu Kali 30 m3 x 185.000,00 = 5.550.000,00 Semen 70 sak x 65.000,00 = 4.550.000,00 Kaso 4 / 6 12 bh x 56.000,00 = 672.000,00 Paku 6 kg x 14.000,00 = 84.000,00 Batu Split 12 m3 x 210.000,00 = 2.520.000,00 Pipa PVC 10' 8 bh x 550.000,00 = 4.400.000,00 Besi Beton 10 mm 6 btg x 52.000,00 = 312.000,00 Bata Merah 960 bh x 1.000,00 = 960.000,00 Honor Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Honor Tim Pelaksana Ketua 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota 2 orang (PNS) dan 5 Orang (Non PNS) 49 Hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (Non PNS) 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Perbaikan Drainase RW. 04 Papan Bowplank 22 bh x 15.000,00 = 330.000,00 Pasir Pasang 56 m3 x 210.000,00 = 11.760.000,00 Batu kali 60 m3 x 185.000,00 = 11.100.000,00 Semen 64 sak x 65.000,00 = 4.160.000,00 Kaso 4 /6 8 bh x 56.000,00 = 448.000,00 Paku 6 kg x 14.000,00 = 84.000,00 Besi Beton 10 mm 10 btg x 52.000,00 = 520.000,00 Honor Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Honor Tim Pelaksana Ketua 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota 2 Orang (PNS) dan 5 Orang (Non PNS) 49 Hok x 100.000,00 = 4.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	49.669.000,00	49.669.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengawas Ketua 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (Non PNS) 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.63 . 5.2.3.26.28	BM Pengadaan Konstruksi Sanitasi	49.669.000,00	49.669.000,00	0,00	0,00	Pembangunan MCK RW. XII Bata Merah 800 bh x 1.000,00 = 800.000,00 Pasir Ayak 9 m3 x 285.000,00 = 2.565.000,00 Pasir Pasang 24 m3 x 210.000,00 = 5.040.000,00 Batu Belah 6 M3 x 185.000,00 = 1.110.000,00 Semen 40 sak x 65.000,00 = 2.600.000,00 Besi Beton 8 30 btg x 32.000,00 = 960.000,00 Besi Beton 10 18 btg x 52.000,00 = 936.000,00 kawat beton 8 kg x 22.000,00 = 176.000,00 Baja Ringan 22 m2 x 125.000,00 = 2.750.000,00 Atap Metal 55 Imbr x 85.000,00 = 4.675.000,00 Nok Genteng Metal 8 bh x 45.000,00 = 360.000,00 Keramik 20 x 20 22 m2 / dus x 50.000,00 = 1.100.000,00 Keramik Dinding 20 x 25 20 m2/dus x 52.000,00 = 1.040.000,00 Pintu PVC 4 bh x 240.000,00 = 960.000,00 loster Bata 8 bh x 4.000,00 = 32.000,00 Kloset Jongkok 4 bh x 125.000,00 = 500.000,00 Floor Drain 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Pipa pvc dia 4 5 btg x 225.000,00 = 1.125.000,00 Pipa dia 1/2 6 btg x 22.000,00 = 132.000,00 Pipa dia 3/4 6 btg x 27.000,00 = 162.000,00 Papan Cor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.64	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Marga Jaya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Paku 8 kg x 14.000,00 = 112.000,00 Cat tembok 4 galon x 135.000,00 = 540.000,00 Bata Ringan (Hebel) 5 m3 x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pompa air Jet Pump 1 bh x 1.254.000,00 = 1.254.000,00 Kabel Listrik 2 x 1,5 26 m x 6.000,00 = 156.000,00 Fitting Lampu 4 bh x 8.000,00 = 32.000,00 Bohlam Lampu Putih 4 bh x 23.000,00 = 92.000,00 Batu Pecah 8 m3 x 210.000,00 = 1.680.000,00 Ember 7 bh x 10.000,00 = 70.000,00 Honor Pelaksana Pengadaan Barang dan jasa Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Honor Tim Perencana Ketua 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 2 orang (PNS) dan 5 Orang (Non PNS) 56 Hok x 100.000,00 = 5.600.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Non PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Margajaya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	502.000,00	502.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	502.000,00	502.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	502.000,00	502.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS 80 grm folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Tinta printer black canon 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stop map snail hekter 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Flash disk 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Odtner folio 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Kwitansi besar 2 buah x 3.000,00 = 6.000,00 Pensil 1 lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Tip-x 3 buah x 3.000,00 = 9.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.3	Belanja Modal	169.848.000,00	169.848.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	169.848.000,00	169.848.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	118.002.000,00	118.002.000,00	0,00	0,00	Honor Tim perencana Ketua (1 Org PNS) 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (1 Org PNS) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (1 Org PNS) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (1 Org Non PNS) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Renovasi Posyandu RW.02 Honorarium pejabat pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium ketua tim pelaksana 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium sekretaris tim pelaksana 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota tim pelaksana (3 Org PNS X 10) 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium anggota tim pelaksana (6 Org Non PNS X 10) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium ketua tim pengawas 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota tim pengawas (1 Org Non PNS) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja dokumentasi cetak foto 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja penggandaan foto kopy 80 lembar x 200,00 = 16.000,00 Belanja penggandaan penjilidan 4 exemplar x 10.000,00 = 40.000,00 Belanja bahan material 1 paket x 43.725.000,00 = 43.725.000,00 Renovasi Posyandu RW. 04 Honorarium pejabat pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium ketua tim pelaksana 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium sekretaris tim pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium anggota tim pelaksana (3 Org PNS X 7) 21 hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium anggota tim pelaksana (6 Org Non PNS X 7) 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium ketua tim pengawas 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium anggota tim pengawas (1 Org Non PNS) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja dokumentasi cetak foto 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja penggandaan foto copy 80 Lembar x 200,00 = 16.000,00 Belanja Penggandaan penjilidan 4 exemplar x 10.000,00 = 40.000,00 Belanja bahan material 1 paket x 43.500.000,00 = 43.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.64 . 5.2.3.26.28	BM Pengadaan Konstruksi Sanitasi	51.846.000,00	51.846.000,00	0,00	0,00	Renovasi MCK RW. 05 Honorarium pejabat pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium penerima hasil pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium ketua tim pelaksana 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium sekretaris tim pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium anggota tim pelaksana (3 Org PNS X 7) 21 hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium anggota tim pelaksana (6 Org Non PNS X 7) 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium tim pengawas 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium anggota tim pengawas (1 Org Non PNS) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja dokumentasi cetak foto 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja penggandaan foto kopy 80 lembar x 200,00 = 16.000,00 penggandaan penjilidan 4 exemplar x 10.000,00 = 40.000,00 Belanja bahan material 1 paket x 39.595.000,00 = 39.595.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.65	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Balungbang Jaya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Balumbang Jaya
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan (PPTK) 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 orang 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.415.000,00	1.415.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	415.000,00	415.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS Fa 70 gram 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Stopmap polio plastik 11 buah x 3.000,00 = 33.000,00 Tinta printer warna CL. 811 1 buah x 360.000,00 = 360.000,00 Kwitansi umum besar 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	198.000,00	198.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	217.000,00	217.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi Cetak foto 99 lembar x 2.000,00 = 198.000,00 Biaya potocopy 665 lembar x 200,00 = 133.000,00 Penjilidan 12 buku x 7.000,00 = 84.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin kegiatan pembetulan tim swakelola Jamuan rapat (snak) 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.3	Belanja Modal	168.935.000,00	168.935.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	168.935.000,00	168.935.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.65 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	168.935.000,00	168.935.000,00	0,00	0,00	Honarium Tim Perencana Ketua PNS 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Pembangunan Saluran Air di RW.001,002 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honarium Ketua Tim Pelaksana PNS 1 orang 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 1 orang 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Horaium Anggota Tim Pelaksana PNS 3 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honoraium Anggota Tim Pelaksana 6 orang Non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honoraium Ketua Tim Pengawas 1 Orang PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honoraium Anggota Tim Pengawas 1 orang PNS 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buis Beton u 20 Cm X 1 m 186 meter x 42.000,00 = 7.812.000,00 Buis beton u/ 30cm X 1 m 69 meter x 52.000,00 = 3.588.000,00 Bata merah 5,100 buah x 800,00 = 4.080.000,00 Semen Pc 64 sak x 63.500,00 = 4.064.000,00 Kayu kaso 4/6 10 batang x 29.000,00 = 290.000,00 pasir pasang 30 m3 x 240.000,00 = 7.200.000,00 batu split 1/2 1 m3 x 300.000,00 = 300.000,00 besi beton 20 batang x 64.500,00 = 1.290.000,00 kawat tali 0 kg x 20.000,00 = 5.000,00 cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 pengki plastik 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 ember aduk kecil 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 benang 4 rol x 4.750,00 = 19.000,00 papan cor 20 batang x 20.000,00 = 400.000,00 Pembangunan Saluran Air RW.003 dan RW.004 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honoraium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honoraium Katua Tim Pelaksana 1 orang PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Horaium Sekretaris Tim Pelaksana 1 orang PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honoraium Anggota Tim Pelaksana 3 orang PNS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honoraium Anggota Tim Pelaksana 6 orang Non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honoraium Ketua Tim Pengawas 1 orang PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honoraium Anggota Tim Pengawas 1 orang PNS 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buis beton u/ 20 cm x 1 m 145 meter x 42.000,00 = 6.090.000,00 Buis Beton Uk 30 cm x 1 m 157 Meter x 52.000,00 = 8.164.000,00 bata merah 4,400 buah x 800,00 = 3.520.000,00 semen PC 85 sak x 63.500,00 = 5.397.500,00 papan cor 60 lembar x 20.000,00 = 1.200.000,00 kayu kaso 4/6 30 batang x 29.000,00 = 870.000,00 Pasir pasang 42 m3 x 240.000,00 = 10.080.000,00 Batu split 1/2 6 m3 x 300.000,00 = 1.800.000,00 Besi beton u/10 65 batang x 64.500,00 = 4.192.500,00 kawat tali 0 kg x 20.000,00 = 5.000,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pengki plastik 5 Buah x 27.000,00 = 135.000,00 Ember Aduk kecil 7 Buah x 13.000,00 = 91.000,00 Benang 4 Rol x 4.750,00 = 19.000,00 Pembangunan Saluran Air di RW.005,006 Honoraium Pejabat pengadaan Barang dan jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honoraium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honoraium Ketua Tim Pelaksana 1 orang PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honoraium Sekretaris Tim pelaksana 1 orang PNS 10 ok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honoraium Anggota Tim pelaksana 3 orang PNS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honoraium anggota Tim pelaksana 6 orang Non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honoraium Ketua Tim Pengawas 1 orang PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honoraium anggota Tim pengawas 1 orang PNS 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buis Beton u/20cm x 1 m 384 meter x 42.000,00 = 16.128.000,00 Buis beton u/ 20 cm x 1 m 50 meter x 52.000,00 = 2.600.000,00 Bata merah 7,150 buah x 800,00 = 5.720.000,00 Semen PC 95 sak x 63.500,00 = 6.032.500,00 Papan cor 40 lembar x 20.000,00 = 800.000,00 kayu kaso 4/6 20 batang x 29.000,00 = 580.000,00 Pasir Pasang 40 m3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Patu split 1/2 3 m3 x 300.000,00 = 900.000,00 Besi beton u/10 43 batang x 64.500,00 = 2.773.500,00 Kawat tali 1 kg x 20.000,00 = 10.000,00 Cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pengki plastik 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Ember aduk kecil 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 Benang 4 rol x 4.750,00 = 19.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.66	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Situ Gede	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 Ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 Ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	498.000,00	498.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	498.000,00	498.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	498.000,00	498.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS F4 70 gr 2 Rim x 53.125,00 = 106.250,00 Stopmap Plastik 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 26.250,00 = 52.500,00 Tinta Printer Colour Epson Stylus TX 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 4.000,00 = 16.000,00 Type X 5 Buah x 6.250,00 = 31.250,00
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.3	Belanja Modal	168.502.000,00	168.502.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	61.911.600,00	61.911.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	61.911.600,00	61.911.600,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Material Jalan Setapak RW. 02 Paving Block 248 M ² x 111.200,00 = 27.577.600,00 Bata Merah 4,500 Buah x 1.100,00 = 4.950.000,00 Semen 50 Kg 48 Zak x 65.000,00 = 3.120.000,00 Pasir Urug 18 M ³ x 220.000,00 = 3.960.000,00 Pasir Pasang 17 M ³ x 240.000,00 = 4.080.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua PNS 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekertaris PNS 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota PNS (3 Org) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Non PNS (6 Org) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua PNS 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	106.590.400,00	106.590.400,00	0,00	0,00	Sekertaris PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Dokumentasi Dekorasi Cetak Foto 27 Lembar x 2.000,00 = 54.000,00 Cetak dan Penggandaan Foto Copy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Jilid 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.66 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	106.590.400,00	106.590.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Material Saluran Air RW. 01 Buis Beton 50 Cm 217 Buah x 70.000,00 = 15.190.000,00 Semen 50 Kg 145 Zak x 65.000,00 = 9.425.000,00 Pasir Pasang 60 M ³ x 240.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua PNS 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekertaris PNS 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua PNS 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota PNS (3 Org) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Non PNS (6 Org) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua PNS 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Dokumentasi Dekorasi Cetak Foto 20 Lemar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak dan Penggandaan Foto Copy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Jilid 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja Bahan Material Saluran Air RW. 09 Buis Beton 20 Cm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						220 M ² x 42.000,00 = 9.240.000,00 Bata Merah 2,900 Buah x 1.100,00 = 3.190.000,00 Semen 102 Zak x 65.000,00 = 6.630.000,00 Pasir Pasang 53 M ³ x 240.000,00 = 12.720.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua PNS 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota PNS (3 Org) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Non PNS (6 Org) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua PNS 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Dokumentasi Dekorasi Cetak Foto 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Cetak dan Penggandaan Foto Copy 102 Lembar x 200,00 = 20.400,00 Jilid 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Curug	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.193.000,00	3.193.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.113.000,00	1.113.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	947.000,00	947.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Grm 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	166.000,00	166.000,00	0,00	0,00	Snel Hekter Folio Biasa 50 Buah x 1.050,00 = 52.500,00 Stop Map Folio Biasa 48 Buah x 1.000,00 = 48.000,00 Hekter Kecil No. 10 1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Isi Hekter Kecil No. 10 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Flashdisk 4 gb 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00 Pita Mesin Tik 2 Bh x 17.000,00 = 34.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	580.000,00	580.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi/ dekorasi Cetak foto 83 Lembar x 2.000,00 = 166.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	580.000,00	580.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Penjilidan 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Jamuan Snack 75 Dus x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.3	Belanja Modal	167.157.000,00	167.157.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	167.157.000,00	167.157.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.67 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	167.157.000,00	167.157.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Jalan Pavling Blok di RW. 013 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua (PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 3 Orang (PNS) 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 6 Orang (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan Jalan Paving Blcok RW. 013 Bata Merah 6,500 Buah x 1.100,00 = 7.150.000,00 Semen 50 Kg 56 Zak x 63.000,00 = 3.528.000,00 Pasir Pasang 5 M ³ x 240.000,00 = 1.200.000,00 Paving Block Natural 6 253 M ² x 111.200,00 = 28.133.600,00 Pasir Urug 20 M ³ x 220.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Jalan Paving Block RW. 004 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua (PNS) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 3 Orang (PNS) 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 6 Orang (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan Jalan Paving Blcok RW. 004 Bata Merah 6,000 Buah x 1.100,00 = 6.600.000,00 Semen 50 Kg 51 Zak x 63.000,00 = 3.213.000,00 Pasir Pasang 5 M ³ x 240.000,00 = 1.200.000,00 Paving Block Natural 6 227 M ² x 111.200,00 = 25.242.400,00 Pasir Urug 17 M ³ x 220.000,00 = 3.740.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Jalan Paving Block RW. 005 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua (PNS) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 3 Orang (PNS) 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 6 Orang (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.68	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pasir Jaya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan Jalan Paving Blcok RW. 005 Bata Merah 2,000 Buah x 1.100,00 = 2.200.000,00 Semen 50 Kg 36 Zak x 63.000,00 = 2.268.000,00 Pasir Pasang 2 M ³ x 240.000,00 = 480.000,00 Paving Block Natural 6 135 M ² x 111.200,00 = 15.012.000,00 Pasir Urug 12 M ³ x 220.000,00 = 2.640.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pasirjaya
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 Orang 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.118.500,00	1.118.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.118.500,00	1.118.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.118.500,00	1.118.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan PDPMK Kertas Folio HVS 70 Grm 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Plastik 7 Buah x 3.500,00 = 24.500,00 Tinta Printer Merk Canon BCI 15 BK (Black) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Hekter Kecil HD 10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Clip paper berwarna 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 Binder Clips No.111 3 Dus x 5.500,00 = 16.500,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Amplop Polos ukuran Besar 2 Dus x 18.500,00 = 37.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.3	Belanja Modal	169.231.500,00	169.231.500,00	0,00	0,00	Penggaris 50 Cm 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Tinta Printer Merk Canon BCI 15 C (Colour) 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	53.184.000,00	53.184.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	53.184.000,00	53.184.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Paving Block RW.05 Pembelian Bahan Material Pasir Pasang 16 m3 x 240.000,00 = 3.840.000,00 Pembelian Bahan Material Pasir Beton 20 m3 x 325.000,00 = 6.500.000,00 Pembelian Bahan Material Paving Block Natural 6 cm 145 m2 x 111.200,00 = 16.124.000,00 Pembelian Bahan Material Semen 41 Zak x 65.000,00 = 2.665.000,00 Pembelian Bahan Material Bata Merah 3,250 Buah x 1.100,00 = 3.575.000,00 Pembelian Alat Material Balincong 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Pembelian Alat Material Cangkul 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Pembelian Alat Material Ember 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pembelian Alat Material Pengki 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pembelian Alat Material Water Pass 35 m1 x 3.000,00 = 105.000,00 Pembelian Alat Material Benang 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Jamuan Rapat (Snacks) 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Makan Rapat 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak Foto 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 175 Lembar x 200,00 = 35.000,00 Penjilidan 5 Eksemplar x 5.000,00 = 25.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Ketua (PNS) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Sekretaris (PNS) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	116.047.500,00	116.047.500,00	0,00	0,00	Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (Non PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekretaris (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Anggota (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.68 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	116.047.500,00	116.047.500,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW.04 Pembelian Bahan Material Pasir Pasang 35 m3 x 240.000,00 = 8.400.000,00 Pembelian Bahan Material Pasir Beton 25 m3 x 325.000,00 = 8.125.000,00 Pembelian Bahan Material Semen 85 Zak x 65.000,00 = 5.525.000,00 Pembelian Bahan Material Buis Beton Ukuran 30 cm 60 Buah x 40.000,00 = 2.400.000,00 Pembelian Bahan Material Bata Merah 2,150 Buah x 1.100,00 = 2.365.000,00 Pembelian Bahan Material Besi 15 Btg x 85.000,00 = 1.275.000,00 Pembelian Alat Material Cangkul 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Pembelian Alat Material Balincong 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Pembelian Alat Material Ember 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pembelian Alat Material Pengki

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pembelian Alat Material WaterPass 30 m1 x 3.000,00 = 90.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekretaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Jamuan Rapat (Snacks) 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan Makan Rapat 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Dokumentasi Cetak Foto 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Penggandaan Foto Copy 175 Lembar x 200,00 = 35.000,00 Penjilidan 6 Eksemplar x 5.000,00 = 30.000,00 Pembelian Bahan Material Buis Beton U 20 30 Buah x 30.000,00 = 900.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Anggota (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembelian Bahan Material Buis Beton O 30 10 Buah x 52.500,00 = 525.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW.15 Pembelian Bahan Material Pasir Pasang 45 m3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Pembelian Bahan Material Pasir Beton 30 m3 x 325.000,00 = 9.750.000,00 Pembelian Bahan Material Batu Belah 25 m3 x 330.000,00 = 8.250.000,00 Pembelian Bahan Material Semen 125 Zak x 65.000,00 = 8.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembelian Bahan Material Buis Beton U 30 Cm 80 Buah x 40.000,00 = 3.200.000,00 Pembelian Bahan Material Bata Merah 2,450 Buah x 1.100,00 = 2.695.000,00 Pembelian Bahan Material Besi 30 Batang x 85.000,00 = 2.550.000,00 Pembelian Alat Material Cangkul 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Pembelian Alat Material Balincong 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Pembelian Alat Material Ember 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pembelian Alat Material Pengki 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pembelian Alat Material Water Pass 30 m1 x 3.000,00 = 90.000,00 Pembelian Alat Material Benang 30 buah x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Jamuan Rapat (Snacks) 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Makan Rapat 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak Foto 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 175 Lembar x 200,00 = 35.000,00 Penjilidan 5 Eksemplar x 5.000,00 = 25.000,00 Pembelian Bahan Material Buis Beton O 30 Cm 25 Buah x 52.500,00 = 1.312.500,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Ketua (PNS) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Sekretaris (PNS) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (Non PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekretaris (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.69	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pasir Mulya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Ketua (PNS) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawasan Anggota (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pasir Mulya
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 STAFF PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Amplop polos ukuran kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop ukuran besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Hekter kecil 1 buah x 13.000,00 = 13.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Stopmap biasa 10 buah x 600,00 = 6.000,00 Ball point 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 B 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Type Ex 2 Set x 7.500,00 = 15.000,00 Karet Penghapus besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Penggaris 50 Cm 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Pita mesin tik 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta printer hitam refill 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	jamuan rapat makan 10 orang x 30.000,00 = 300.000,00 Jamuan rapat snack 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.3	Belanja Modal	169.350.000,00	169.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	169.350.000,00	169.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.69 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	169.350.000,00	169.350.000,00	0,00	0,00	Pembuatan drainase RW.001 Pembangunan saluran pembuangan air Rw. 001 100 m x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Perencana Ketua 1 org PNS 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 org PNS 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (1 Org PNS) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 Org Non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pelaksanaan Ketua 1 org PNS 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 1 org PNS 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota 3 org PNS x 7 hok 21 hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 6 org Non PNS x 7 hok 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua 1 org PNS 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (1 org Non PNS) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksaan hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja bahan Material Batu kali belah 14 m3 x 180.000,00 = 2.520.000,00 Pasir pasang kali 18 m3 x 240.000,00 = 4.320.000,00 Bata merah 713 buah x 1.000,00 = 713.000,00 Semen 74 zak x 62.000,00 = 4.588.000,00 Paku 8 cm dan 12 cm 5 kg x 16.500,00 = 82.500,00 Benang 2 roll x 5.000,00 = 10.000,00 Ember cor Plastik 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Pengki plastik 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Galian tanah 100 m x 105.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Penggandaan dan dokumentasi Belanja Poto Copy 30 lembar x 150,00 = 4.500,00 Penjilidan 2 buku x 7.000,00 = 14.000,00 Belanja Cetak Photo 10 lembar x 1.900,00 = 19.000,00 Pembuatan Laporan 1 berkas x 37.500,00 = 37.500,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Ketua 1 org PNS 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org PNS 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 3 org PNS x 8 hok 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 6 org non PNS x 8 hok 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Ketua 1 org PNS 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 1 org Pengurus LPM 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Kelurahan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material Batu Kali belah 22 m3 x 180.000,00 = 3.960.000,00 Pasir pasang kali 28 m3 x 240.000,00 = 6.720.000,00 Bata Merah 842 buah x 1.000,00 = 842.000,00 Semen 84 zak x 62.000,00 = 5.208.000,00 Paku 8 cm dan 12 cm 5 kg x 16.500,00 = 82.500,00 Benang 3 roll x 5.000,00 = 15.000,00 Ember cor plastik 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Pengki plastik 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Galian tanah 200 m x 105.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Penggandaan dan dokumentasi Belnaja poto copy 30 lembar x 150,00 = 4.500,00 Penjilidan 2 buku x 7.000,00 = 14.000,00 Belanja cetak photo 10 lembar x 1.900,00 = 19.000,00 Belnaja pembuatan laporan 1 berkas x 37.500,00 = 37.500,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Ketua 1 org PNS 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org PNS 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 3 org PNS x 8 hok 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 6 org Non PNS x 8 hok 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Ketua 1 org PNS 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (1 org pengurus LPM 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan kelurahan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Batu kali belah 14 m3 x 180.000,00 = 2.520.000,00 Pasir pasang kali 24 m3 x 240.000,00 = 5.760.000,00 Bata Merah 750 buah x 1.000,00 = 750.000,00 Semen 80 zak x 62.000,00 = 4.960.000,00 Paku 8 Cm dan 12 cm 3 kg x 16.500,00 = 49.500,00 Benang 1 roll x 5.000,00 = 5.000,00 Ember cor plastik 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Pengki plastik 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Cangkul 1 buah x 69.000,00 = 69.000,00 Galian tanah 150 m x 105.000,00 = 15.750.000,00 Belanja Penggandaan dan Dokumentasi Belanja Poto Copy 30 Lembar x 150,00 = 4.500,00 Penjilidan 2 buku x 7.000,00 = 14.000,00 Belanja Cetak Photo 10 lembar x 1.900,00 = 19.000,00 Belanja Pembuatan Laporan 1 berkas x 37.500,00 = 37.500,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Ketua 1 org PNS 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 1 org PNS 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota 3 org PNS x 7 hok 21 hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 6 org non PNS x 7 hok 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Ketua 1 org PNS 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 1 org pengurus LPM 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Kelurahan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material Batu kali belah 15 m3 x 180.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pasir pasang kali 17 m3 x 240.000,00 = 4.080.000,00 Bata merah 700 buah x 1.000,00 = 700.000,00 Semen 72 zak x 62.000,00 = 4.464.000,00 Paku 8 cm dan 12 cm 5 kg x 16.500,00 = 82.500,00 Benang 1 roll x 5.000,00 = 5.000,00 Ember cor plastik 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Pengki plastik 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Cangkul 1 buah x 69.000,00 = 69.000,00 Galian tanah 120 m2 x 105.000,00 = 12.600.000,00 Belanja Penggandaan dan dokumentasi Belanja Foto Copy 30 lembar x 150,00 = 4.500,00 Penjilidan 2 buku x 7.000,00 = 14.000,00 Belanja cetak poto 10 lbr x 1.900,00 = 19.000,00 Belanja pembuatan pelaporan 1 berkas x 37.500,00 = 37.500,00
1.04 . 1.20.13 . 34.70	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Loji	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Loji
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.902.800,00	4.902.800,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.202.800,00	2.202.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) HVS Folio 70 gram 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black Merk Cannon IP 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.002.800,00	1.002.800,00	0,00	0,00	Hekter Uk. 10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter No.10 Kecil 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Snelhektek Map 20 Buah x 3.750,00 = 75.000,00 Snelhektek Folio Plastik 25 Buah x 7.000,00 = 175.000,00 Stopmap Folio Biasa 16 Buah x 1.000,00 = 16.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Trigonal Klip No.5 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 Klip Paper 3 Dus x 4.000,00 = 12.000,00 Binder Klip Sedang 5 Dus x 13.000,00 = 65.000,00 Box File Sedang 5 Buah x 18.500,00 = 92.500,00 Tipe Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Kertas uk. sedang 2 Botol x 9.000,00 = 18.000,00 CD RW 1 Buah x 19.000,00 = 19.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 32.000,00 = 64.000,00 Biaya Cetak Foto Cetak Foto Uk. 4R 120 Lbr x 2.000,00 = 240.000,00 Biaya Penggandaan Biaya Foto Copy 2,689 lbr x 200,00 = 537.800,00 Biaya Penjilidan dan Penggandaan Laporan 15 Buku x 15.000,00 = 225.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.3	Belanja Modal	165.447.200,00	165.447.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	51.009.200,00	51.009.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	51.009.200,00	51.009.200,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan dan Minum Rapat Pelaksanaan Kegiatan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Perencana Ketua (PNS) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Modal Pembuatan Jalan Paving Blok di RW. 001 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 Orang PNS) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 Orang Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawasan (PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawasan (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 50 Kg 75 Zak x 65.000,00 = 4.875.000,00 Pasir Urug 3 M3 x 178.400,00 = 535.200,00 Pasir Pasang 6 M1 x 240.000,00 = 1.344.000,00 Bata Merah 1,700 Buah x 1.100,00 = 1.870.000,00 Paving Blok Tebal 6 cm 200 M2 x 114.800,00 = 22.960.000,00 Papan Terentang 8 M3 x 20.000,00 = 160.000,00 Kayu Kaso 5/7 Cm 5 Batang x 45.000,00 = 225.000,00 Paku Campur 3 Kg x 15.000,00 = 45.000,00 Kawat Tali 3 Kg x 15.000,00 = 45.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	114.438.000,00	114.438.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.70 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	114.438.000,00	114.438.000,00	0,00	0,00	
						Pembuatan Drainase di RW. 007 Semen PC. 50 Kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						200 Zak x 65.000,00 = 13.000.000,00 Pasir Pasang 42 M3 x 240.000,00 = 10.080.000,00 Pasir Beton 2 M1 x 325.000,00 = 747.500,00 Batu Kali Belah 81 M3 x 180.000,00 = 14.508.000,00 Batu Spleet 2/3 cm 2 M3 x 250.000,00 = 600.000,00 Papan Terentang 37 Lbr x 20.000,00 = 740.000,00 Kaso Borneo 57 cm 33 Btg x 45.000,00 = 1.485.000,00 Besi Beton diameter 12 mm 38 Btg x 97.500,00 = 3.705.000,00 Bambu Tali 8 Btg x 10.250,00 = 82.000,00 Kawat Tali 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Paku Campur 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 orang PNS) 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 orang Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawasan (PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawasan (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Perbaikan Drainase di RW. 009 Semen PC 50 Kg 140 Zak x 65.000,00 = 9.100.000,00 Pasir Pasang 35 M3 x 240.000,00 = 8.400.000,00 Batu Kali Belah 80 Buah x 180.000,00 = 14.400.000,00 Papan Terentang 25 Lbr x 20.000,00 = 500.000,00 Kaso Borneo 5/7 cm 25 Btg x 45.000,00 = 1.125.000,00 Bambu Tali 12 Btg x 10.250,00 = 123.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.71	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Curug Mekar	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Kawat Tali 11 Kg x 15.000,00 = 157.500,00 Paku Campur 9 Kg x 15.000,00 = 135.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PNS) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (PNS) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 orang PNS) 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 orang Non PNS) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawasan (PNS) 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawasan (Non PNS) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug Mekar
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK Gol. III 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK Gol. III 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	696.000,00	696.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	591.000,00	591.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	531.000,00	531.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Amplop Polos Ukuran Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop polos Ukuran Besar 3 Dus x 25.000,00 = 75.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS Polio 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Stopmap Polio Biasa 20 Buah x 600,00 = 12.000,00 Bolpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tipe Ex 2 set x 7.500,00 = 15.000,00 Karet Penghapus 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Map plastik 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja Dokumentasi RW. 003 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja Dokumentasi RW.009 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Belanja Dokumentasi Posyandu RW.007 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.3	Belanja Modal	170.204.000,00	170.204.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan RW.003 Fotocopy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 Buku x 3.000,00 = 15.000,00 Baelanja Penggandaan RW.009 Foto Copy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 Buku x 3.000,00 = 15.000,00 Belanja Penggandaan Posyandu RW.007 Foto Copy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 Buku x 3.000,00 = 15.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	114.457.000,00	114.457.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	114.457.000,00	114.457.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim perencana Ketua 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (1 Org PNS & 1 Org Non PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Pembangunan jalan setapak paving Blok RW.003 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim pelaksana Kegiatan RW.003 Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Non Pns) 6 Orang 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Material RW.003 Paving Blok 300 M3 x 120.000,00 = 36.000.000,00 Pasir Pasang 6 M3 x 280.000,00 = 1.680.000,00 Pasir Abu 13 M3 x 275.000,00 = 3.575.000,00 Semen 22 Sak x 74.000,00 = 1.628.000,00 Kaso 10 Batang x 45.000,00 = 450.000,00 Benang 5 Gulung x 6.000,00 = 30.000,00 Ember 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Cangkul 2 Buah x 66.000,00 = 132.000,00 Paku 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 BM. Pengadaan Kontruksi Pelebaran Jalan/ Betonisasi RW.009 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen(PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan RW.009 Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Non PNS) 6 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas RW.009 Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (PNS) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Material RW.009 Pasir 47 M3 x 280.000,00 = 13.160.000,00 Split 30 M3 x 280.000,00 = 8.400.000,00 Semen 140 Sak x 74.000,00 = 10.360.000,00 Cangkul 10 Buah x 66.000,00 = 660.000,00 Sekop 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Benang 10 Golong x 6.000,00 = 60.000,00 Kaso 30 Batang x 45.000,00 = 1.350.000,00 Ember 14 Buah x 8.000,00 = 112.000,00 Gerobak 1 Unit x 397.000,00 = 397.000,00 Pengki 6 BUah x 15.000,00 = 90.000,00 Sendok Bangunan 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Honorarium Tim Pengawas RW.003 Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	55.747.000,00	55.747.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.71 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	55.747.000,00	55.747.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan pembangunan Ruang Posyandu RW.007 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (PNS) 27 HOK x 150.000,00 = 4.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.96	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Non PNS) 54 HOK x 100.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Anggota (PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Material Batu Kali 6 M3 x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Besi Uk. 10 60 Batang x 70.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Besi Uk. 8 32 Batang x 50.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Batako Pres 800 Buah x 3.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kusen jendela 7 Lubang x 600.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pasir Pasang 17 M3 x 280.000,00 = 4.760.000,00</p> <p>Semen 50 kg 40 SAK x 74.000,00 = 2.960.000,00</p> <p>Daun Pintu 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Daun Jendela 5 Buah x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Keramik Lantai 40 x 40 cm 36 M3 x 60.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Rangka atap baja ringan 28 M3 x 220.000,00 = 6.160.000,00</p> <p>Plafon Rangka Hol 28 M3 x 90.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>Cat tembok 3 Pel x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Cat Kayu 5 Kg x 60.000,00 = 300.000,00</p> <p>Papan Cor 10 Lembar x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kaso 4 x 6 7 Batang x 45.000,00 = 315.000,00</p> <p>Kawat tali 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Benang 4 Gulung x 6.000,00 = 24.000,00</p> <p>Ember 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00</p> <p>Cangkul 1 Buah x 66.000,00 = 66.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Monitoring Dan Evaluasi Pembangunan Sarana Dan Prasarana Lingkungan Ketua Golongan III 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris Golongan III 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gr 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gr 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Canon 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Stop Map Folio Buffalo 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stop Map Biasa 40 Buah x 1.000,00 = 40.000,00 Snell Hekter Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gr 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Kertas Folio A4 HVS 80 Gr 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Stop Map Biasa 200 Buah x 1.000,00 = 200.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.655.000,00	3.655.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.455.000,00	2.455.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Cetak Foto 400 Lembar x 2.500,00 = 1.000.000,00 Album Foto 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Gol III 1 Hok x 750.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	545.000,00	545.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	545.000,00	545.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,725 Lembar x 200,00 = 545.000,00
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.13 . 34.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 75 Box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan 75 Box x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	4.823.900.000,00	5.360.500.000,00	536.600.000,00	11,12	
1.20 . 1.20.13 . 39.58	Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan Bogor Barat	898.700.000,00	898.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	313.850.000,00	313.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	259.850.000,00	259.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	258.500.000,00	258.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 10 OB x 800.000,00 = 8.000.000,00 PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Aparatur Kelurahan Ketua Gol III 24 Hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris Gol III 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol III 96 Hok x 150.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Anggota Gol II 96 Hok x 125.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Monitoring Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol III 16 Hok x 200.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 16 Hok x 175.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Anggota Gol III 64 Hok x 150.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Anggota Gol II 64 Hok x 125.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembinaan LPM, RW dan RT Ketua Gol III 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota Gol III 48 Hok x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Anggota Gol II 48 Hok x 125.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Sosialisasi Pengelola Pertanahan Ketua Gol III 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota Gol III 32 Hok x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II 32 Hok x 125.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Sosialisasi Pemetaan PBB Ketua Gol. III 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Evaluasi Data Profil Kelurahan dan Kecamatan Ketua Gol. III 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 32 hok x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 32 hok x 125.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring Penyampaian SPPT PBB Ketua Gol. III 18 hok x 200.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris Gol. III 18 hok x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol. III 72 hok x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota Gol. II 72 hok x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim PATEN Ketua Gol. III 24 hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris Gol. III 24 hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III 96 hok x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota Gol. II 96 hok x 125.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Pengendalian dan Pembangunan Ketua Golongan III 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 216 Hok x 150.000,00 = 32.400.000,00 Golongan II 216 Hok x 125.000,00 = 27.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Penerimaan Hasil Pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Monitoring Musrenbang Tk. Kelurahan Anggota 96 Hok x 100.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Tim Pembinaan LPM, RW dan RT Anggota 72 Hok x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Pengelolaan Pertanahan Anggota 72 Hok x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Pemetaan PBB Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Data Profil Kelurahan dan Kecamatan Anggota 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penyampaian SPPT PBB Anggota 108 Hok x 100.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim PATEN Anggota 96 Hok x 100.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	584.850.000,00	584.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.557.200,00	18.557.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.807.200,00	13.807.200,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS Polio 80 Gr 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Kertas A4 HVS Polio 80 Gr 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 1 Lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stop Map Folio Buffalo 23 Buah x 2.200,00 = 50.600,00 Stop Map Biasa 74 Buah x 700,00 = 51.800,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan LPM, RW, RT Kertas Folio HVS Polio 80 Gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A4 HVS Polio 80 Gr 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Spidol Whiteboard 5 Lusin x 85.000,00 = 425.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stop Map Folio Biasa 1,152 Buah x 700,00 = 806.400,00 Amplop Bergaris (Kecil) 20 Dus x 15.500,00 = 310.000,00 Hekter Kecil 2 Bh x 17.000,00 = 34.000,00 Isi hekter kecil 3 Pak x 42.000,00 = 126.000,00 Hekter besar 2 Pak x 55.000,00 = 110.000,00 Isi Hekter besar 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Pertanahan Kertas Folio HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A4 Folio HVS 80 gr 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Balinner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Spidol Whiteboard 5 Lusin x 85.000,00 = 425.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stop Map Folio Buffalo 20 Buah x 2.200,00 = 44.000,00 Stop Map Biasa 384 Buah x 700,00 = 268.800,00 Amplop Bergaris (Kecil) 20 Dus x 15.500,00 = 310.000,00 Snelhekte Folio Biasa 20 Buah x 850,00 = 17.000,00 Snelhekte Folio Plastik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Odner Folio 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pack x 42.000,00 = 84.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00 Isi Hekter Besar 2 Pack x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Pemetaan PBB Kertas Folio HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A4 HVS Folio 80 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Balinner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Spidol Whiteboard 4 Lusin x 85.000,00 = 340.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stopmap Biasa 768 Buah x 700,00 = 537.600,00 Amplop Bergasir (Kecil) 20 Dus x 15.500,00 = 310.000,00 Snelhektek Folio Biasa 20 Buah x 850,00 = 17.000,00 Snelhektek Folio Plastik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Odner Folio 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pack x 42.000,00 = 84.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00 Isi Hekter Besar 2 Pack x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 300 Lembar x 2.500,00 = 750.000,00 Spanduk 20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.022.800,00	3.022.800,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (PNS) Eselon III 10 Hok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Eselon IV 10 Hok x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.022.800,00	3.022.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 6,714 Lembar x 200,00 = 1.342.800,00 Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	48 Buah x 35.000,00 = 1.680.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/kantor/Tempat Sewa Gedung/Kantor/Tempat 10 Kali x 3.500.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	256.850.000,00	256.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	256.850.000,00	256.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Ringan 5,137 Orang x 20.000,00 = 102.740.000,00 Jamuan Makan 5,137 Orang x 30.000,00 = 154.110.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	253.920.000,00	253.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.58 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	253.920.000,00	253.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Uang Harian Pembinaan LPM, RW, dan RT 1,152 Hok x 105.000,00 = 120.960.000,00 Uang Harian Sosialisasi Pengelolaan Pertanahan 384 Hok x 105.000,00 = 40.320.000,00 Uang Harian Sosialisasi Pemetaan PBB 768 Hok x 105.000,00 = 80.640.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.59	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Balumbangjaya	234.600.000,00	266.200.000,00	31.600.000,00	13,47	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	198.200.000,00	227.350.000,00	29.150.000,00	14,71	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Balumbang Jaya
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.250.000,00	20.200.000,00	950.000,00	4,94	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.900.000,00	18.850.000,00	950.000,00	5,31	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 Ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 2 Orang 24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Sklor) Gol.III 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol.III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota Gol III (3 Orang) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol II (1 orang) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat pengadaan barang dan jasa Pejabat pengadaan barang dan Jasa 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat penerima hasil pekerjaan Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat pembuat komitmen 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	178.950.000,00	207.150.000,00	28.200.000,00	15,76	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	178.950.000,00	207.150.000,00	28.200.000,00	15,76	<p>Honorarium Tim Verifikasi Data Kependudukan anggota 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Anggota 22 Hok x 100.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Belanja Piket Kantor Piket Hari Libur 110 Hok x 33.000,00 = 3.630.000,00</p> <p>Piket Anggota Linmas 1 Orang 365 Hok x 28.000,00 = 10.220.000,00</p> <p>Honorarium Forum Kelurahan Siaga Anggota 7 Orang x 3 hok 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Honor Kegiatan Non Pegawai, Ketua LPM, RT dan RW Ketua LPM 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Ketua RW 13 x 10 x 300.000 156 ob x 300.000,00 = 46.800.000,00</p> <p>Ketua RT 45 x 10 x 200.000 540 ob x 200.000,00 = 108.000.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Petugas 1 orang SMP 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00</p> <p>Honorarium Verifikasi data kemiskinan Anggota 45 orang x 1 hok 45 hok x 100.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honorarium verifikasi data pemukiman/bangunan anggota 45 orang x 1 hok 45 hok x 100.000,00 = 4.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.400.000,00	38.850.000,00	2.450.000,00	6,73	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.932.000,00	6.402.000,00	470.000,00	7,92	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.532.000,00	6.002.000,00	470.000,00	8,50	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Lem kertas 1 lusin x 4.250,00 = 4.250,00 Hekter uk 10 kecil 1 buah x 21.250,00 = 21.250,00 Isi Hekter no 10 1 pak x 43.000,00 = 43.000,00 HVS Folio 70 gram 7 rim x 50.000,00 = 350.000,00 Tinta printer colour CL 811 1 buah x 360.000,00 = 360.000,00 Tinta printer blak CL 810 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Stop Map snal hektek Palstik 28 buah x 3.750,00 = 105.000,00 Tinta bak stempel 1 buah x 11.500,00 = 11.500,00 Bak stempel 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Bindel Klip 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Belanja ATK Pelaksana kegiatan Musrenmabg TK Kelurahan Balpoint 3 lusin x 37.000,00 = 111.000,00 stop map snal hektek plastik 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 HVS Folio 70 gram 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 CD RW 8 buah x 3.750,00 = 30.000,00 Tinta printer warna CL 811 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Buku Ekpedisi u folio 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja ATK Pelaksana kegiatan Tim Pemutahiran data Kependudukan Plasdisk 8 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 CD-RW 8 buah x 3.750,00 = 30.000,00 Pembolong kertas uk kecil 1 buah x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil 2 B 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Boks file 1 buah x 16.500,00 = 16.500,00 HVS Folio 70 gram 6 rim x 50.000,00 = 300.000,00 Stop map snal hektek plastik 60 buah x 3.750,00 = 225.000,00 Tinta Printter blak PG 810 6 buah x 260.000,00 = 1.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Petugas Pengadministrasian dan Pengelolaan PBB Hekter uk kecil 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi hwkter no 10 1 buah x 43.000,00 = 43.000,00 HVS folio 70 gram 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta printer blak CL 810 3 buah x 260.000,00 = 780.000,00 Buku ekspedisi uk folio 1 buku x 13.000,00 = 13.000,00 Siop map folio snal hekter plastik 17 buah x 3.750,00 = 63.750,00 CD-RW 7 buah x 3.750,00 = 26.250,00 Palsdisk 8 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan dekorasi Belanja cetak foto 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	Belanja nara sumber kegiatan sosialisasi Eselon IV Kegiatan sosialisasi 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.200.000,00	30.180.000,00	1.980.000,00	7,02	Belanja Penggandaan Belanja potocopy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Penjilidan 24 buku x 7.000,00 = 168.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.59 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.200.000,00	30.180.000,00	1.980.000,00	7,02	Belanja makan dan minum kegiatan Musrenbang tingkat Kelurahan Jamuan rapat 164 orang x 20.000,00 = 3.280.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Rakor/Sosisiasi dengan lembaga kemasyarakatan Jamuan rapat 710 orang x 20.000,00 = 14.200.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan rebug warga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.60	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Bubulak	244.200.000,00	277.400.000,00	33.200.000,00	13,60	Jamuan rapat (snak) 390 orang x 20.000,00 = 7.800.000,00 Belanja Makan minun kegiatan kebersihan lingkungan jamuan snak 245 orang x 20.000,00 = 4.900.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bubulak
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	191.550.000,00	219.750.000,00	28.200.000,00	14,72	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.250.000,00	19.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.050.000,00	18.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrembang Tk.Kelurahan Ketua Gol III 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 Hok x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Anggota 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Anggota 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	172.300.000,00	200.500.000,00	28.200.000,00	16,37	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	172.300.000,00	200.500.000,00	28.200.000,00	16,37	Honorarium Musrembang Anggota 3 Hok x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium pemuktahiran data penduduk ber KTP Kota Bogor Ketua RT 49 orang 49 hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Ketua RW 13 orang 13 hok x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium pemuktahiran data penduduk musiman Ketua RT 49 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						49 hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Ketua RW 13 orang 13 hok x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium pemuktahiran data RTLH Ketua RT 49 orang 49 hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Ketua RW 13 orang 13 hok x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium pemuktahiran data perusahaan, industri, koperasi dan UMKM Ketua RT 49 orang 49 hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Ketua RW 13 orang 13 hok x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium pemantauan daerah rawan bencana Ketua RT 49 orang 49 hok x 100.000,00 = 4.900.000,00 Ketua RW 13 orang 13 hok x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium Ketua RT,RW, LPM Kelurahan Ketua RT 49 Orang 588 OB x 200.000,00 = 117.600.000,00 Ketua RW 13 Orang 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 Ketua LPM 1 Orang 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	52.650.000,00	57.650.000,00	5.000.000,00	9,50	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.120.000,00	25.063.000,00	2.943.000,00	13,30	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.512.000,00	24.455.000,00	2.943.000,00	13,68	Pengelolaan Kegiatan Flasdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kalkulator 1 Buah x 85.000,00 = 85.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Box File Karton 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Notes 1/2 Folio 2 Buku x 14.000,00 = 28.000,00 HVS 70 Gram Folio 4 RIM x 41.000,00 = 164.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Pita Printer LX - 300 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Berwarna Canon CI 811 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam Canon PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pelaksanaan Kegiatan administrasi kelurahan Amplop polos ukuran besar 50 dus x 20.000,00 = 1.000.000,00 Buku expedisi 4 buku x 8.000,00 = 32.000,00 Buku agenda folio 2 buku x 25.000,00 = 50.000,00 Kwitansi umum (besar) 48 buku x 7.000,00 = 336.000,00 Notes 1/2 folio 25 buku x 7.000,00 = 175.000,00 Bak Stempel Seng 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 12 Botol x 7.000,00 = 84.000,00 Kalkulator 1 Buah x 85.000,00 = 85.000,00 Binder Klip 20 dus x 8.500,00 = 170.000,00 Trigonal Klip 20 dus x 1.400,00 = 28.000,00 Pembolong Kertas Kecil 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Cutter 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Cutter 12 Dus x 7.000,00 = 84.000,00 Gunting Besar 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Hekter No.10 Kecil 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter No.10 Kecil 60 Pak x 42.000,00 = 2.520.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00 Isi Hekter Besar 24 Pak x 75.000,00 = 1.800.000,00 Kertas Karbon Folio 2 Dus x 47.000,00 = 94.000,00 Lem Stick 25 Gram 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Lem 500 Gram 2 Botol x 15.000,00 = 30.000,00 Tape Daimaru 1 x 72" 14 Roll x 4.000,00 = 56.000,00 Stopmap Plastiksnailhekte 200 Buah x 3.000,00 = 600.000,00 Map Folio Plastik berkancing 200 Buah x 4.000,00 = 800.000,00 Stop map Batik 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Pita Mesin Tik 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pita Printer LX 300 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Penghapus Whiteboard 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 90.000,00 = 180.000,00 Spidol Whiteboard Marker 2 Lusin x 58.500,00 = 117.000,00 Stabillo 6 Dus x 80.000,00 = 480.000,00 Type Ex Pen 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 Pengelola Musreimbang Notes ukuran 1/2 folio 100 buku x 14.000,00 = 1.400.000,00 Balpoint 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Map folio plastik berkancing 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00 HVS 70 gr folio 12 rim x 41.000,00 = 492.000,00 Tinta printer berwarna Canon CL 811 6 buah x 260.000,00 = 1.560.000,00 Tinta printer hitam Canon PG 810 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Box file plastik 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00 Pengelolaan kegiatan pemuktahian data penduduk Amplop polos uk kecil 2 dus x 12.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 HVS 70 gr folio 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Stopmap folio 250 buah x 700,00 = 175.000,00 Tinta printer berwarna canon cl 811 3 buah x 260.000,00 = 780.000,00 Tinta printer hitam canon pg 810 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pengelolaan kegiatan pemuktahiran data RTLH Amplop polos kecil 2 dus x 12.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 HVS 70 gr folio 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Stop map folio 250 buah x 700,00 = 175.000,00 Pencil 2 B 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Tinta printer berwarna canon cl 811

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	608.000,00	608.000,00	0,00	0,00	2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta printer hitam canon pg 810 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Pengelolaan kegiatan pemuktahiran data perusahaan, industri, koperasi dan UMKM Amplop polos kecil 2 dus x 12.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 HVS 70 gr folio 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Stopmap folio 250 buah x 700,00 = 175.000,00 Pencil 2B 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Tinta printer warna canon ci 811 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta printer hitam 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 BELANJA PERALATAN KEBERSIHAN DAN PEMBERSIH Sapu Injuk 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Sapu Lidi 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Kain Pel 4 Lembar x 11.000,00 = 44.000,00 Pembersih Lantai 12 Botol x 9.000,00 = 108.000,00 Pembersih Kaca 12 Botol x 8.000,00 = 96.000,00 Bak Sampah Ukuran Sedang 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Wipol 12 Botol x 10.500,00 = 126.000,00 Ember Plastik 4 Buah x 21.000,00 = 84.000,00 Keset Lantai Ukuran sedang 2 Lembar x 13.000,00 = 26.000,00 Pengki 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Spanduk 4 Lembar x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.130.000,00	7.187.000,00	57.000,00	0,80	
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.130.000,00	7.187.000,00	57.000,00	0,80	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.200.000,00	24.200.000,00	2.000.000,00	9,01	Belanja Pengandaan Kegiatan Administrasi Kelurahan Biaya Foto Copy Kegiatan 9,550 Lembar x 200,00 = 1.910.000,00 Jilid 550 Buah x 8.000,00 = 4.400.000,00 Belanja pengandaan kegiatan musrebang Biaya foto copy kegiatan musrebang 1,185 lembar x 200,00 = 237.000,00 Jilid 80 buah x 8.000,00 = 640.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.60 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	22.200.000,00	24.200.000,00	2.000.000,00	9,01	Kegiatan Musrebang Jamuan makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan snack 100 boks x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan honorarium Ketua RT,RW,LPM Jamuan snack (RT,RW,LPM) 80 boks x 12 bulan 960 orang x 20.000,00 = 19.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cilendek Barat	307.800.000,00	351.600.000,00	43.800.000,00	14,23	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	236.300.000,00	276.300.000,00	40.000.000,00	16,93	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cilendek Barat
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.700.000,00	18.900.000,00	1.200.000,00	6,78	
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.800.000,00	18.000.000,00	1.200.000,00	7,14	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 21 OB x 500.000,00 = 10.500.000,00 Ketua Tim Pelaksanaan Musrebang 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Tim Pelaksanaan Musrebang 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Gol III Pelaksanaan Musrebang 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honor Anggota Gol II Pelaksanaan Musrebang 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Anggota Gol I Pelaksanaan Musrebang 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	218.600.000,00	257.400.000,00	38.800.000,00	17,75	Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	218.600.000,00	257.400.000,00	38.800.000,00	17,75	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 216 OB x 300.000,00 = 64.800.000,00 RT 816 OB x 200.000,00 = 163.200.000,00 Tenaga Pembantuan Khusus Non Pegawai Tenaga Keamanan 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	71.500.000,00	75.300.000,00	3.800.000,00	5,31	
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.980.000,00	18.690.000,00	710.000,00	3,95	
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.980.000,00	16.390.000,00	410.000,00	2,57	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Notes Uk.1/2 Folio 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Plastik 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Hekter Uk. 10 Kecil 1 Buah x 14.500,00 = 14.500,00 Isi Hekter Uk.10 Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 80 gr Folio 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer Warna 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Hitam 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stopmap Snailhektek 15 buah x 700,00 = 10.500,00 Stopmap Folio 15 Buah x 600,00 = 9.000,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Stopmap Plastik 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Pita Mesin Tik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.000.000,00	2.300.000,00	300.000,00	15,00	1 Buah x 17.000,00 = 17.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 14.000,00 = 14.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 15.190.000,00 = 15.190.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	8.490.000,00	490.000,00	6,13	Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 450 lbr x 2.000,00 = 900.000,00 Spanduk 7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	8.490.000,00	490.000,00	6,13	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 42,450 lbr x 200,00 = 8.490.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.520.000,00	48.120.000,00	2.600.000,00	5,71	
1.20 . 1.20.13 . 39.61 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	45.520.000,00	48.120.000,00	2.600.000,00	5,71	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Snack Pembinaan Kelembagaan (99 orang x 12 kali) 1,188 Orang x 20.000,00 = 23.760.000,00 Snack Persiapan Musreimbang 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Snack Pelaksanaan Musreimbang 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Snack Pelaksanaan K3 (15 Orang x 44 kali) 660 orang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Snack Pendataan Kemiskinan 6 orang x 15 Kali 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Snack Pendataan UKM 6 Org x 18 kali 108 Orang x 20.000,00 = 2.160.000,00 Snack Rapat Pendataan UKM 10 orang x 1 kali 10 Orang x 20.000,00 = 200.000,00 Snack Rapat Pendataan Kemiskinan 20 org x 2 kali 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cilendek Timur	269.400.000,00	306.800.000,00	37.400.000,00	13,88	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	244.675.000,00	278.300.000,00	33.625.000,00	13,74	Lokasi Kegiatan : Kelurahan cilendek timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.675.000,00	17.900.000,00	1.225.000,00	7,35	
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.675.000,00	17.900.000,00	1.225.000,00	7,35	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 21 ob x 500.000,00 = 10.500.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk.kelurahan Ketua Gol.III 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.III 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol.II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	228.000.000,00	260.400.000,00	32.400.000,00	14,21	
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	228.000.000,00	260.400.000,00	32.400.000,00	14,21	Honorarium Anggota Non Pegawai Keg.Musrenbang Tk.Kelurahan Unsur LPM 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Unsur RW 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Unsur RT 61 hok x 100.000,00 = 6.100.000,00 Honorarium Non pegawai Keg.Pengadministrasian PBB Unsur RW 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Unsur RT 122 hok x 100.000,00 = 12.200.000,00 Honorarium Non Pegawai Keg.pemuktahiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi, UKM Unsur RW 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Unsur RT 122 hok x 100.000,00 = 12.200.000,00 Honorarium Non Pegawai Keg.Rembuk Warga Unsur LPM 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Unsur RW 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Unsur RT 122 hok x 100.000,00 = 12.200.000,00 Honorarium Non Pegawai Keg.Pemutahiran data Rumah Tidak Layak Huni/RTLH Unsur RW 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Unsur RT 122 hok x 100.000,00 = 12.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non Pegawai Satuan orang Perbulan Pada Kelurahan Kelembagaan LPM 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kelembagaan RW 144 ob x 300.000,00 = 43.200.000,00 Kelembagaan RT 732 ob x 200.000,00 = 146.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.725.000,00	28.500.000,00	3.775.000,00	15,27	
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.920.000,00	9.967.000,00	2.047.000,00	25,85	
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.990.000,00	9.005.000,00	2.015.000,00	28,83	Belanja ATK Pengelola Keg.Kelurahan Amplop polos uk.kecil 4 dus x 16.250,00 = 65.000,00 Amplop polos uk.besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 12.500,00 = 50.000,00 Ballpoint Baliner 2 lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Hekter 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00 Isi hekter kecil 2 pak x 52.500,00 = 105.000,00 Kertas folio hvs 70 gram 24 rim x 47.500,00 = 1.140.000,00 Stopmap snel hekter plastik 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Pita mesin tik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pembolong kertas 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja ATK Keg.Musrenbang Tk.Kelurahan Notes 160 buah x 6.250,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 14 lusin x 37.500,00 = 525.000,00 Stopmap plastik berkancing 160 buah x 5.000,00 = 800.000,00 Belanja ATK Keg.Pengadministrasian PBB Notes 80 buah x 6.250,00 = 500.000,00 Ballpoint 7 lusin x 37.500,00 = 262.500,00 Stopmap plastik berkancing 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Keg.pemutahiran Data Perusahaan industri, koperasi, UKM Notes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	738.000,00	738.000,00	0,00	0,00	80 buah x 6.250,00 = 500.000,00 Ballpoint 7 lusin x 37.500,00 = 262.500,00 Stopmap plastik berkancing 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Keg.Rembug Warga Notes 80 buah x 6.250,00 = 500.000,00 Ballpoint 7 lusin x 37.500,00 = 262.500,00 Stopmap plastik berkancing 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Keg.Pemutahiran data Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) Notes 80 buah x 6.250,00 = 500.000,00 Ballpoint 7 lusin x 37.500,00 = 262.500,00 Stopmap plastik berkancing 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	192.000,00	224.000,00	32.000,00	16,67	Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon TL 16 buah x 30.000,00 = 480.000,00 Saklar 6 buah x 22.000,00 = 132.000,00 Stop Kontak 6 buah x 21.000,00 = 126.000,00 Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto keg.Musrenbang 32 lembar x 2.000,00 = 64.000,00 Cetak Foto Keg.Pengadministrasian PBB 16 lembar x 2.000,00 = 32.000,00 Cetak Foto keg.Pemutahiran data perusahaan industri, koperasi, UKM 16 lembar x 2.000,00 = 32.000,00 Cetak Foto keg.rembug warga 16 lembar x 2.000,00 = 32.000,00 Cetak foto Keg.pemutahiran data Rumah tidak layak Huni (RTLH) 16 lembar x 2.000,00 = 32.000,00 Cetak foto keg.kebersihan lingkungan 16 lembar x 2.000,00 = 32.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	805.000,00	933.000,00	128.000,00	15,90	
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	805.000,00	933.000,00	128.000,00	15,90	Belanja Penggandaan Foto Copy materi Musrenbang 800 lembar x 200,00 = 160.000,00 Foto Copy keg.pengadministrasian PBB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	17.600.000,00	1.600.000,00	10,00	150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Foto Copy keg.pemutahiran data pemutahiran industri koperasi, UKM 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Foto Copy keg.rembug warga 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Foto Copy dokumen kedinasan 3,265 lembar x 200,00 = 653.000,00 Foto copy keg.pemutahiran data rumah tidak layak huni (RTLH) 150 lembar x 200,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.62 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.000.000,00	17.600.000,00	1.600.000,00	10,00	Belanja Makanan dan Minuman Keg.Musrenbang Jamuan Ringan 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg.pengadministrasian PBB Jamuan Ringan rapat persiapan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Ringan rapat evaluasi hasil 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja dan Minuman Keg.Pemutahiran data perusahaan industri, koperasi, UKM Jamuan Ringan rapat persiapan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Ringan rapat evaluasi hasil 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja makanan dan minuman keg.rembug warga Jamuan Ringan 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja makanan dan minuman keg.pemutahiran data rumah tidak layak huni (RTLH) Jamuan Ringan rapat persiapan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Ringan rapat evaluasi hasil 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja makanan dan minuman keg.Kebersihan lingkungan Jamuan Ringan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Makan 0 orang x 30.000,00 = 0,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Curug	250.200.000,00	284.400.000,00	34.200.000,00	13,67	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	161.675.000,00	192.500.000,00	30.825.000,00	19,07	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.675.000,00	14.900.000,00	1.225.000,00	8,96	Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Musrempang Kelurahan Ketua Golongan III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.675.000,00	14.900.000,00	1.225.000,00	8,96	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	148.000.000,00	177.600.000,00	29.600.000,00	20,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW 168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00 Ketua RT 612 OB x 200.000,00 = 122.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	148.000.000,00	177.600.000,00	29.600.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	88.525.000,00	91.900.000,00	3.375.000,00	3,81	ATK Pengelola Kertas HVS Polio 70 gr 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Kalkulator 1 Buah x 187.500,00 = 187.500,00 Flashdisk 16 gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi umum ukuran besar 12 Buku x 7.500,00 = 90.000,00 Pembolong kertas 1 Buah x 37.500,00 = 37.500,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.928.400,00	29.503.400,00	1.575.000,00	5,64	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.812.400,00	26.387.400,00	1.575.000,00	6,35	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter kecil no. 10 1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Isi hekteer kecil no.10 2 Pak x 43.750,00 = 87.500,00 Map Snail hekteer polio biasa 60 Buah x 1.050,00 = 63.000,00 Stop map polio biasa 60 Buah x 1.000,00 = 60.000,00 ATK Musreimbang Kelurahan Ballpoint 12 Lusin x 37.500,00 = 450.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Notes 130 buah x 5.000,00 = 650.000,00 Box File Plastik 130 buah x 15.000,00 = 1.950.000,00 ATK Pembinaan Kelembagaan Kemasyarakatan Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Buku Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Box File Plastik 65 buah x 15.000,00 = 975.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 112.500,00 = 112.500,00 ATK Rembug Warga Ballpoint 32 lusin x 37.500,00 = 1.200.000,00 Notes 380 buah x 5.000,00 = 1.900.000,00 Box File Plastik 380 buah x 15.000,00 = 5.700.000,00 ATK Pemutakhiran Data RTLH Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Box File Plastik 65 buah x 15.000,00 = 975.000,00 ATK Pemutakhiran Data RTS/Raskin Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Buku Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Box File Plastik 65 buah x 15.000,00 = 975.000,00 ATK Data Kependudukan Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Buku Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Box File Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						65 buah x 15.000,00 = 975.000,00 ATK Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi & UMKM Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Buku Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 ATK Kelurahan siaga Kertas HVS Folio 70 gram 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Stop Map Folio Biasa 50 buah x 1.000,00 = 50.000,00 Buku Agenda Folio isi 200 lembar 3 buah x 35.000,00 = 105.000,00 ATK Pemutakhiran Data Potensi HO dan IMB Ballpoint 6 lusin x 37.500,00 = 225.000,00 Buku Notes 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Box File Plastik 65 buah x 15.000,00 = 975.000,00 ATK Pelayanan Amplop Polos (kecil) 4 dus x 16.250,00 = 65.000,00 Amplop Polos (besar) 4 dus x 25.000,00 = 100.000,00 Odnas UK Folio 8 buah x 21.250,00 = 170.000,00 Bak Stempel No.1 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Stempel 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Ballpoint Pilot Baliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Binder Clip No.200 12 dus x 13.750,00 = 165.000,00 Trigonal Clip No.5 12 dus x 6.250,00 = 75.000,00 Hekter Kecil HD 10 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi Hekter Kecil 4 pak x 43.750,00 = 175.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 20 rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Snel hektek Folio biasa 48 buah x 1.050,00 = 50.400,00 Stop Map Folio biasa 24 buah x 1.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 3 lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Pensil 2B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Type Ex 3 set x 6.250,00 = 18.750,00 Pita Mesin Tik 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Karet Pengapus besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Penggaris 50 cm 4 buah x 16.250,00 = 65.000,00 Pembolong Kertas 2 buah x 37.500,00 = 75.000,00 Tinta Printer (black) PG 810 5 buah x 262.500,00 = 1.312.500,00 Tinta Printer (colour) CL 811 2 buah x 362.500,00 = 725.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	986.000,00	986.000,00	0,00	0,00	Belanja alat listrik Lampu led 20 watt 8 Buah x 206.250,00 = 1.650.000,00 Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Wippol 4 Botol x 12.000,00 = 48.000,00 Ember plastik 4 Buah x 17.000,00 = 68.000,00 Kain pel sumbu 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kamper kecil 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00 Kesed lantai ukuran besar 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Sapu lidi 8 Buah x 13.000,00 = 104.000,00 Pembersih kaca 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Pembersih lantai 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Sikat wc 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pengki 4 Buah x 27.000,00 = 108.000,00 Tempat sampah ruangan 4 Buah x 45.000,00 = 180.000,00 Knoceng 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Sapu injuk 4 Buah x 22.000,00 = 88.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi/ dekorasi Cetak photo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	914.000,00	914.000,00	0,00	0,00	240 lembar x 2.000,00 = 480.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	914.000,00	914.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan material dan perlengkapan alat kebersihan Cangkul 2 Buah x 63.000,00 = 126.000,00 Sapu lidi 12 Buah x 13.500,00 = 162.000,00 Pengki plastik 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Garok 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Golok 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Gunting besar 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Sabit 2 Buah x 63.000,00 = 126.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber/pengajar PNS Honor Narasumber Eselon IV 4 Hok x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.412.600,00	3.412.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.412.600,00	3.412.600,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Fotocopy 17,063 Lembar x 200,00 = 3.412.600,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.270.000,00	55.070.000,00	1.800.000,00	3,38	
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	770.000,00	770.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan minuman harian pegawai Isi ulang galon 44 Botol x 17.500,00 = 770.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Snack 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Jamuan makan 550 orang x 30.000,00 = 16.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.63 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	26.800.000,00	1.800.000,00	7,20	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Jamuan Snack 536 Orang x 20.000,00 = 10.720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Curug Mekar	255.000.000,00	290.400.000,00	35.400.000,00	13,88	Jamuan Makan 536 Orang x 30.000,00 = 16.080.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	235.100.000,00	266.600.000,00	31.500.000,00	13,40	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Curug Mekar
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.500.000,00	20.600.000,00	1.100.000,00	5,64	
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	19.700.000,00	1.100.000,00	5,91	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK Gol III 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK Gol III 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Penjabat Pembuat Komitmen (KKP) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.600.000,00	246.000.000,00	30.400.000,00	14,10	
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	215.600.000,00	246.000.000,00	30.400.000,00	14,10	Honorarium Non Pegawai Kegiatan Musrenbang TK. Kelurahan Unsur LPM 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 59 HOK x 100.000,00 = 5.900.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Rembug Warga Unsur LPM 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.900.000,00	23.800.000,00	3.900.000,00	19,60	Unsur RT 59 HOK x 100.000,00 = 5.900.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pengadministrasian PBB Unsur RW 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Unsur RT 118 HOK x 100.000,00 = 11.800.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran Data RTS/Raskin Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 35 HOK x 100.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan Unsur RW 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Unsur RT 118 HOK x 100.000,00 = 11.800.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran Data Perusahaan, Industri,Koperasi,UKM Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Fasilitas Kelurahan Siaga Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran Data Potensi HO,IMB,PAUD Unsur RW 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Unsur RT 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Non PNS pada Kelurahan Kelembagaan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kelembagaan RW 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 Kelembagaan RT 708 OB x 200.000,00 = 141.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.890.000,00	10.790.000,00	900.000,00	9,10	
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.672.500,00	9.572.500,00	900.000,00	10,38	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kelurahan Amplop polos Ukuran Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop polos ukuran besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Tinta Stempel 2 Botol x 20.000,00 = 40.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 155.000,00 = 155.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 60.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 12 Rim x 41.000,00 = 492.000,00 Ball Point 1 Lusin x 45.000,00 = 45.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Pembolong kertas ukuran besar 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan Block Note 120 Buah x 7.500,00 = 900.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00 Stopmap plastik berkancing 105 Buah x 5.000,00 = 525.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Rembug Warga Block Note 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkancing 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pengadministrasi PBB Block Note 120 Lusin x 7.500,00 = 900.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00 Stopmap plastik berkancing 120 Buah x 5.000,00 = 600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pemutakhiran Data RTLH Block Note 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	767.500,00	767.500,00	0,00	0,00	Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkancing 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pemutakhiran Data RTS/Raskin Block Note 35 Lusin x 7.500,00 = 262.500,00 Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkancing 35 Lusin x 5.000,00 = 175.000,00 Belanja Alat Tulis Pemutakhiran Data Kependudukan Block Note 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkancing 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantot Kegiatan Fasilitas Kel. Siaga Block Note 30 Buah x 7.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkancing 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Honorarium Non Pegawai Kegiatan Pemutakhiran data potensi HO, IMB, PAUD Block Note 30 Buah x 7.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap plastik berkacing 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih Wipol 5 Botol x 12.000,00 = 60.000,00 Ember plastik 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00 Kain Pel Sumbu 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Kamper Kecil 4 Bks x 12.000,00 = 48.000,00 Keset lantai ukuran besar 4 Buah x 26.000,00 = 104.000,00 Keset Lantai ukuran Kecil 4 Buah x 13.500,00 = 54.000,00 Sapu Lidi 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Pembersih Kaca 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Kemoceng 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Tempat Sampah 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Sapu Injuk 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Sikat WC 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Pengki 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Kegiatan Musrenbang 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Kegiatan Rembug Warga 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Pengadministrasi PBB 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Pemutakhiran Data RTLH 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Pemutakhiran Data RTS/Raskin 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Pemutakhiran Data Kependudukan 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto HO,IMB, PAUD 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Fasilitas Kelurahan Siaga 25 Lbr x 2.000,00 = 50.000,00 Cetak Pemutakhiran Data UKM 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Kegiatan sosialisasi Narasumber Kegiatan Sosialisasi 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Fotocopy Materi Musrenbang 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Rembug Warga 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Pengadmistrasian PBB 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Pemutakhiran Data RTLH 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.420.000,00	11.420.000,00	3.000.000,00	35,63	Foto Copy Pemutakhiran Dat RTS/Raskin 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Pemutakhiran Data Kependudukan 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Pemutakhiran Data UKM 50 Lembar x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Fasilitasi Kel.. Siaga 50 Lbr x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Data HO, IMB, PAUD 50 Lembar x 200,00 = 10.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.64 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.420.000,00	11.420.000,00	3.000.000,00	35,63	
1.20 . 1.20.13 . 39.65	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Gunung Batu	288.600.000,00	329.200.000,00	40.600.000,00	14,07	Belanja Makanan dan Minuman Keg. Musrenbang Jamuan Ringan 135 orang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Jamuan Makan 135 orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg. Rembug Warga Jamuan Ringan 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg SPPT PBB Jamuan Ringan 46 orang x 20.000,00 = 920.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg. Pembinaan RT,RW,LPM Jamuan Ringan 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	219.925.000,00	256.975.000,00	37.050.000,00	16,85	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gunung Batu
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.750.000,00	18.200.000,00	1.450.000,00	8,66	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.400.000,00	16.850.000,00	1.450.000,00	9,42	Honoarium Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 2 Orang 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol. III 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Anggota Gol II 10 Hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor PPK 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	203.175.000,00	238.775.000,00	35.600.000,00	17,52	RT, RW dan LPM RT 66 x 10 792 Ob x 200.000,00 = 158.400.000,00 RW 14 x 10 168 Ob x 300.000,00 = 50.400.000,00 LPM 1 x 10 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Kegiatan Forum Kelurahan Siaga Ketua 5 hok x 100.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 5 hok x 75.000,00 = 375.000,00 Anggota 6 orang 30 hok x 50.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Honor Petugas Kebersihan (SMA) 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Petugas Keamanan Honor Petugas Keamanan (SMA) 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	203.175.000,00	238.775.000,00	35.600.000,00	17,52	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.675.000,00	72.225.000,00	3.550.000,00	5,17	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos Ukuran Kecil 2 Dus x 18.750,00 = 37.500,00 Amplop Polos Ukuran Besar 6 Dus x 27.500,00 = 165.000,00 Buku Ekspedisi Uk.Polio 2 Buku x 11.875,00 = 23.750,00 Buku Agenda isi 100 lbr 2 Buku x 25.000,00 = 50.000,00 Kwitansi Kecil 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Kwitansi Besar 3 Buku x 7.500,00 = 22.500,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.275.000,00	12.085.000,00	810.000,00	7,18	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.054.750,00	10.864.750,00	810.000,00	8,06	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bak Stempel 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Tinta Stempel 6 buah x 33.750,00 = 202.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Odner Ukuran Polio 30 Buah x 27.250,00 = 817.500,00 Binder Clip No 155 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip No 5 10 Dus x 6.250,00 = 62.500,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Cutter 3 Buah x 16.250,00 = 48.750,00 Isi Cutter 2 Dus x 9.375,00 = 18.750,00 Box File karton 30 Buah x 13.750,00 = 412.500,00 Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Hekter Besar 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter Besar 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Kertas HVS 70 Gr Folio 24 Rim x 51.250,00 = 1.230.000,00 Kertas HVS 70 Gr A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Lem dukol besar 6 Botol x 13.000,00 = 78.000,00 Stop Map Biasa 60 Buah x 1.000,00 = 60.000,00 Stop Map Plastik 15 Buah x 6.250,00 = 93.750,00 Snell Hekter Biasa 30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pita Mesin Tik 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Karet Penghapus Uk.Besar 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 Dus x 100.000,00 = 100.000,00 Type Ex 1 lusin x 93.750,00 = 93.750,00 Catrider Printer Colour Canon Pixma 811

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	980.250,00	980.250,00	0,00	0,00	2 Buah x 362.500,00 = 725.000,00 Catrider Printer Black Pixma 810 5 Buah x 262.500,00 = 1.312.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kwitansi Besar 6 Buku x 7.500,00 = 45.000,00 Kertas HVS 70 Gr Folio 1 Rim x 51.250,00 = 51.250,00 Stop Map Biasa 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Stop Map Plastik 12 Buah x 6.250,00 = 75.000,00 Catrider Printer Colour Canon Pixma 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Catrider Printer Black Canon Pixma 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 ATK Kegiatan Musreimbang Stop Map biasa 220 buah x 1.000,00 = 220.000,00 Balpoint 16 lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Pensil 2 B 16 lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Spidol White Board 2 lusin x 100.000,00 = 200.000,00 ATK Kegiatan Sosialisasi Stop Map Biasa 180 buah x 1.000,00 = 180.000,00 Balpoint 16 lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Pensil 2B 16 lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Spidol whiteboard 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih Karbol Wipol 12 Botol x 12.000,00 = 144.000,00 Pembersih Kaca 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Sapu Ijuk 2 Buah x 16.250,00 = 32.500,00 Sapu Lidi 3 Buah x 10.500,00 = 31.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Sapu Lidi Gagang 2 Buah x 23.500,00 = 47.000,00 Pengki 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Ember Plastik 3 Buah x 22.000,00 = 66.000,00 Kain Pel Sumbu 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Keseset Lantai Sedang 3 Buah x 13.500,00 = 40.500,00 Bak Sampah 3 Buah x 14.250,00 = 42.750,00 Kamper 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Sikat WC 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 120 Lembar x 2.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Spanduk (Promosi dan Penyebarluasan Informasi) 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	2.420.000,00	120.000,00	5,22	Belanja Nara Sumber Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Sampah dan Kependudukan Nara Sumber 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.040.000,00	1.160.000,00	120.000,00	11,54	Belanja Cetak Blanko Cetak Kop Surat HVS 80 Gr 12 Rim x 90.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Amplop Dinas 3 Dus x 60.000,00 = 180.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Kelurahan Biaya Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Biaya Penjilidan 20 Buku x 4.000,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Musrebang Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.000.000,00	55.620.000,00	2.620.000,00	4,94	Biaya Poto Copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Sosialisasi Kelurahan Biaya Poto Copy 900 lembar x 200,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.65 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	53.000.000,00	55.620.000,00	2.620.000,00	4,94	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Pembinaan/Koordinasi RT. RW dan LPM Jamuan Rapat (Snack/Box) 8 x 95 orang 760 orang x 20.000,00 = 15.200.000,00 Jamuan Makan (Box) 8 x 95 orang 760 orang x 30.000,00 = 22.800.000,00 Belanja Makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Musrembang Kelurahan Jamuan Rapat (snack) 1 x 100 orang 156 orang x 20.000,00 = 3.120.000,00 Jamuan Makan 1 x 100 orang 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan sosialisasi tentang pengelolaan sampah dan kependudukan Jamuan rapat (Snack) 2 x 100 orang 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 2 x 100 orang 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Loji	246.600.000,00	280.600.000,00	34.000.000,00	13,79	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Loji
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	200.100.000,00	230.500.000,00	30.400.000,00	15,19	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.900.000,00	21.500.000,00	1.600.000,00	8,04	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.550.000,00	20.150.000,00	1.600.000,00	8,63	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol.III (Lurah) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris GOL III (Kasie Ekbang)) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota GOL. III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota GOL. II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota GOL. I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Kometmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Penerima Hasil Kegiatan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	180.200.000,00	209.000.000,00	28.800.000,00	15,98	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	180.200.000,00	209.000.000,00	28.800.000,00	15,98	Honorarium Musrembang Kelurahan Anggota 2 Orang 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non Pegawai Satuan Orang Perbulan di Kelurahan Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW 13 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 Ketua RT 50 600 OB x 200.000,00 = 120.000.000,00 Honorarium Kegiatan Kelurahan Siaga Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 5 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Kebersihan Kantor (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Petugas Penjaga Kantor (SD) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	46.500.000,00	50.100.000,00	3.600.000,00	7,74	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.256.000,00	15.091.000,00	835.000,00	5,86	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.511.000,00	12.346.000,00	835.000,00	7,25	ATK Pengelola Kegiatan Hekter Uk.10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter No. 10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 HVS Folio 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Black Type IP 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Pita Mesin Tik 4 Buah x 18.000,00 = 72.000,00 Snellheker 24 Buah x 3.750,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Besar 4 Buku x 7.500,00 = 30.000,00 Trigonal Klip No. 5 4 Dus x 7.000,00 = 28.000,00 Lem Kertas Uk. Sedang 2 Botol x 9.000,00 = 18.000,00 Stopmap Folio Biasa 22 Buah x 1.000,00 = 22.000,00 tipe Ex 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00 Odner Kardus 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 30.000,00 = 60.000,00 Bolpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 ATK Kegiatan Musreimbang HVS Folio 70 gram 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Buku Notes 1/2 Folio 102 Buku x 7.500,00 = 765.000,00 Ballpoint 9 Lusin x 30.000,00 = 270.000,00 Stopmap Folio Plastik 102 Buah x 5.000,00 = 510.000,00 Hekter Uk. 10 kecil 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Tinta Printer Warna Tipe IP.2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Tipe Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Odner Kardus 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 7.000,00 = 14.000,00 ATK Pengelola Kegiatan Pendataan Kependudukan HVS Folio 70 gram 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Balpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Trigonal Klip No. 5 4 Dus x 7.000,00 = 28.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						AmplopBider Clips 200 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00 Tipe Ex 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Hekter Uk 10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 3 Dus x 18.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer BlackType IP 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Stopmap Pelastik 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda Folio 3 Buku x 30.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter No. 10 Kecil 1 Dus x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kardus 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 CD RW 4 Buah x 19.000,00 = 76.000,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Ampol Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 ATK Pemutahiran Data RS atau Raskin HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Bollpoin 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Biasa 55 Buah x 1.000,00 = 55.000,00 Trigonal Klip No. 5 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 Binder Clips 200 3 Dus x 13.000,00 = 39.000,00 Tip Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Hekter Uk 10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer Black IP 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Stopmap Plastik 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda Folio 1 Buku x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Uk 10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Anplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer Berwarna IP 2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Odner Kardus 1 Buah x 17.500,00 = 17.500,00 ATK Pengelola Kegiatan PBB HVS Folio 70 gram 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00 Lem Kertas Uk. Sedang 5 Botol x 9.000,00 = 45.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Hekter Uk. 10 kecil 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Odner Kardus 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Tipe Ex 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Tinta Printer Black Type IP. 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Trigonal Klip No.5 10 Dus x 7.000,00 = 70.000,00 Binder Klip 200 10 Dus x 13.000,00 = 130.000,00 Stopmap Plastik 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 ATK Pengelola Kelurahan Siaga HVS Folio 70 gram 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Biasa 25 Buah x 1.000,00 = 25.000,00 Trigonal Klip No.5 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 Binder Klip 200 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00 Tipe Ex 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Hekter Uk. 10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer Black Type IP. 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Stopmap Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter No.10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer Warna pe IP.2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Odner Kardus 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 ATK Pelayanan Umum HVS Folio 70 gram 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Biasa 25 Buah x 1.000,00 = 25.000,00 Trigonal Klip No.5 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Binder Klip 200 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00 Tipe Ex 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Hekter Uk. 10 Kecil 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer Black Type IP.2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Stopmap Plastik 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter No. 10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer Warna 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Odner Kardus 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 ATK Pembinaan RT, RW dan LPM HVS Folio 70 gram 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lem Kertas 5 Lusin x 9.000,00 = 45.000,00 Bollpoin 2 IUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter Uk 10 Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter No.10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Biasa 65 Buah x 1.000,00 = 65.000,00 Odner Kardus 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Tip Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Tinta Printer Black Type IP.2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer Warna IP 2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Trigonal Klip no.5 3 Dus x 7.000,00 = 21.000,00 Binder Clips 200 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Kwitansi Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 ATK Pemutahiran Data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM HVS Folio 79 Gram 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Bollpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Biasa 25 Buah x 1.000,00 = 25.000,00 Trigonal Klip No. 5 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Binder Clips 200 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00 Tip Ex 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Hektur Uk 10 Kecil 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pita Misin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon Type IP 2770 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Stopmap Plastik 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00	0,00	2 Buku x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter No 10 Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer Berwarna Merk Canon Type IP 2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Odner Kardus 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu TL 23 Buah x 45.000,00 = 1.035.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	910.000,00	910.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Bak Sampah 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pengki 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Wipol 12 Botol x 13.000,00 = 156.000,00 Kain Pel Sumbu 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Lap Serbet 6 Buah x 5.000,00 = 30.000,00 Kemonceng 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Ember Plastik 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Sikat WC Bertangkai 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Sikat Kamar Mandi 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Kamper Kecil 6 Bungkus x 12.000,00 = 72.000,00 Sunlight Refil Besar 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00 Pembersih Kaca 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Pembersih Lantai 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Narasumber (Eselon IV) 3 Hok x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.694.000,00	3.709.000,00	15.000,00	0,41	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.415.000,00	2.415.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Kop Surat HVS 70 gram 30 Rim x 60.500,00 = 1.815.000,00 Cetak Amplop Dinas 20 Dus x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.279.000,00	1.294.000,00	15.000,00	1,17	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 6,120 Lmbr x 200,00 = 1.224.000,00 Biaya Penjilidan 10 Buku x 7.000,00 = 70.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.300.000,00	29.050.000,00	2.750.000,00	10,46	
1.20 . 1.20.13 . 39.66 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.300.000,00	29.050.000,00	2.750.000,00	10,46	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Rapat Snack 1,070 Orang x 20.000,00 = 21.400.000,00 Jamuan Makan 255 Orang x 30.000,00 = 7.650.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Margajaya	165.000.000,00	185.000.000,00	20.000.000,00	12,12	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Margajaya
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	144.875.000,00	161.350.000,00	16.475.000,00	11,37	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.675.000,00	20.150.000,00	1.475.000,00	7,90	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.875.000,00	18.350.000,00	1.475.000,00	8,74	Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Seklur 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol I 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor pejabat pengadaan barang dan jasa Honor PJBT Pengadaan barang dan jasa 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honor pjbt penerima hasil pekerjaan 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	126.200.000,00	141.200.000,00	15.000.000,00	11,89	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	126.200.000,00	141.200.000,00	15.000.000,00	11,89	Honorarium sosialisasi lembaga kemasyarakatan kelurahan Unsur RW 7x3 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Unsur RT 25x3 75 Hok x 100.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium oprasi sisir PBB Unsur RW 7x4 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Unsur RT 25x4 100 Hok x 100.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium pemutahiran data kependudukan Unsur RW 7x3 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Unsur RT 25x3 75 Hok x 100.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium pemutahiran data RTLH Unsur RW 7x3 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Unsur RT 25x3 75 Hok x 100.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium monitoring wilayah rawan bencana Unsur RW 7x3 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Unsur RT 25x3 75 Hok x 100.000,00 = 7.500.000,00 Pembinaan kelembagaan kemasyarakatan kelurahan LPM 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW x 7 84 ob x 300.000,00 = 25.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					RT x 25 300 ob x 200.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.125.000,00	23.650.000,00	3.525.000,00	17,52	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.422.000,00	11.019.000,00	1.597.000,00	16,95	
		5.626.000,00	6.837.000,00	1.211.000,00	21,53	Pemutahiran data kependudukan Kertas HVS 80 grm folio 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Balpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter besar 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Isi hekter besar 1 pack x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta printer warna canon 3 buah x 290.000,00 = 870.000,00 Tinta printer black canon 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Pemutahiran data RTLH Kertas HVS 80 grm folio 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Balpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Spidol white board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter kecil 1 buah x 17.000,00 = 17.000,00 Isi hekter kecil 1 pack x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta printer black hp 3 buah x 110.000,00 = 330.000,00 Tinta printer warna hp 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta printer black canon 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pengadministrasian PBB Kertas HVS 80 grm folio 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Balpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter kecil 1 buah x 17.000,00 = 17.000,00 Isi hekter kecil 1 pack x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta printer warna canon 2 buah x 290.000,00 = 580.000,00 Tinta printer black canon 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tip-x 1 lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Cater

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Gunting 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Lakban 2 roll x 10.000,00 = 20.000,00 Lem 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 Pensil 2b 1 lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Rautan 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Penghapus white board 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Stabilo 1 dus x 50.000,00 = 50.000,00 Box file 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Clip paper 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 ATK Pengelola Kertas HVS 80 grm folio 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta printer warna canon 2 buah x 290.000,00 = 580.000,00 Tinta printer black canon 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta printer black Hp 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer warna Hp 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Spidol white board 3 lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Stop Map folio biasa 28 buah x 1.000,00 = 28.000,00 Stop Map Folio plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 Belanja alat listrik Lampu Philips 5 buah x 53.000,00 = 265.000,00 Lampu Neon 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Kabel 2.5 m2 20 meter x 15.000,00 = 300.000,00 Stop Kontak 5 buah x 21.000,00 = 105.000,00 Saklar 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 Kabel 1.5 m' 20 meter x 6.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.022.000,00	1.022.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	504.000,00	504.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu ijuk 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Sapu Lidi 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Sapu lidi gagang 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Karbøl 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00 Bak sampah 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pengki 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Pembersih lantai 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Kain pel sumbu 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Keset 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Kemoceng 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tissue 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Kain lap tangan 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 Pembersih kaca 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja pengisian tabung gas Pengisian tabung gas 3 kg 24 tabung x 21.000,00 = 504.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.130.000,00	1.516.000,00	386.000,00	34,16	Belanja dokumentasi dekorasi Cetak Foto 3R 18 lembar x 2.000,00 = 36.000,00 Spanduk 8 lembar x 185.000,00 = 1.480.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	3.000.000,00	750.000,00	33,33	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	3.000.000,00	750.000,00	33,33	Honorarium narasumber Narasumber Eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	453.000,00	651.000,00	198.000,00	43,71	
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	270.000,00	270.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Blanko cetak kop surat 3 rim x 60.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	183.000,00	381.000,00	198.000,00	108,20	Cetak amplop dinas 3 rim x 30.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.980.000,00	980.000,00	12,25	Belanja penggandaan Biaya Foto copy 855 lembar x 200,00 = 171.000,00 Penjilidan 30 buah x 7.000,00 = 210.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.67 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	8.980.000,00	980.000,00	12,25	Belanja mamin jamuan snack Jamuan snack 449 orang x 20.000,00 = 8.980.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Menteng	334.200.000,00	382.400.000,00	48.200.000,00	14,42	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	278.175.000,00	323.150.000,00	44.975.000,00	16,17	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Menteng
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.075.000,00	15.850.000,00	1.775.000,00	12,61	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.725.000,00	14.500.000,00	1.775.000,00	13,95	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol 3 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol 3 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol 3 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol 2 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen PPK 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	264.100.000,00	307.300.000,00	43.200.000,00	16,36	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	264.100.000,00	307.300.000,00	43.200.000,00	16,36	Pelaksanaan K3 Unsur RT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Non PNS Pada Kelurahan RT 912 OB x 200.000,00 = 182.400.000,00 RW 240 OB x 300.000,00 = 72.000.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Petugas Kebersihan Kantor Petugas Kebersihan SMP 10 OB x 950.000,00 = 9.500.000,00 Petugas Kebersihan SD 10 OB x 900.000,00 = 9.000.000,00 Kelurahan Siaga Ketua (1 orang x 4 Hok x Rp.200.000) 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (1 orang x 4 hok x Rp.150.000) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (5 orang x 4 hok x Rp. 100.000) 20 hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 rawan bencana Petugas tanggap bencana 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Petugas Keamanan Kantor 2 orang x(12 bulan x RP.950.000) honor petugas keamanan kantor 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	56.025.000,00	59.250.000,00	3.225.000,00	5,76	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.375.400,00	9.500.400,00	125.000,00	1,33	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.181.400,00	8.306.400,00	125.000,00	1,53	Belanja ATK rt/rw/lpm Amplop Polos Uk Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos Uk Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Buku Agenda Polio 7 Buah x 20.000,00 = 140.000,00 Odner Kardus Bindex 3 Buah x 17.000,00 = 51.000,00 Kertas HVS Polio 80 gram 5 Buah x 45.000,00 = 225.000,00 Ballpoin Baliner 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Spidol White Board 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Binder clip no 200 5 Dus x 11.000,00 = 55.000,00 Trigonal clip No 1 15 Dus x 3.000,00 = 45.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Ampop Polos Uk Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Polos Uk Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Buku Agenda Polio 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Odner Kardus Bindex 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Ballpoint Baliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Spidol White Board 2 Lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Binder clip 4 dus x 11.000,00 = 44.000,00 trigonal clipp 5 dus x 3.000,00 = 15.000,00 kertas Hvs folio 80 gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 snell hekteer folio plastik 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 tinta printer Hitam 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Warna 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Map Biasa 18 Buah x 800,00 = 14.400,00 ATK Musreimbang Amplop Polos Uk Kecil 7 dus x 15.000,00 = 105.000,00 Amplop Polos uk besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Buku Ageanda Folio 7 buah x 20.000,00 = 140.000,00 odner kardus bindex 4 buah x 17.000,00 = 68.000,00 Kertas Hvs Folio 80 gram 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Ballpoint Baliner 2 lusin x 160.000,00 = 320.000,00 spidol white board 2 lusin x 80.000,00 = 160.000,00 binder clip 7 dus x 11.000,00 = 77.000,00 trigonal clip 17 dus x 3.000,00 = 51.000,00 Belanja ATK Kependudukan Kertas HVS Folio 80 Gram 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 Spidol White Board 6 Lusin x 80.000,00 = 480.000,00 Spidol Marker 70 6 lusin x 80.000,00 = 480.000,00 Stopmap Folio Plastik 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan RASKIN/RTS Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Spidol White Board 3 Lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio Biasa 200 lusin x 800,00 = 160.000,00 Spidol Marker 70 3 lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Amplop Polos Uk.Besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Odner Folio Kardus 20 Buah x 17.500,00 = 350.000,00 Buku Tulis Folio 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Belanja ATK Kegiatan Renbug Warga Kertas HVS Folio 80 Gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Spidol White Board 2 lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Spidol 70 Marker 3 lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Stopmap Biasa 100 lembar x 800,00 = 80.000,00 Belanja Kebersihan & Pembersih Wipol 20 botol x 11.500,00 = 230.000,00 Ember Plastik 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00 Kain Pel Sumbu 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Kamper Kecil 33 Bungkus x 12.000,00 = 396.000,00 Kesen Lantai Uk Besar 6 Buah x 26.000,00 = 156.000,00 Kesen Lantai Uk Sedang 5 buah x 13.500,00 = 67.500,00 sapu lidi 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Pengki 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.800.000,00	2.000.000,00	200.000,00	11,11	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.800.000,00	2.000.000,00	200.000,00	11,11	spanduk Kelurahan 4 Imbr x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Spanduk untuk kegiatan Kependudukan Spanduk pelayanan penduduk 3 lembar x 200.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk untuk kegiatan Informasi Pajak PBB 2016 3 lembar x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	399.600,00	799.600,00	400.000,00	100,10	tenaga Ahli instruktur /narasumber narasumber/pembicara Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	399.600,00	799.600,00	400.000,00	100,10	
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	43.700.000,00	46.200.000,00	2.500.000,00	5,72	belanja penggandaan fotocopy 3,998 lembar x 200,00 = 799.600,00
1.20 . 1.20.13 . 39.68 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	43.700.000,00	46.200.000,00	2.500.000,00	5,72	
1.20 . 1.20.13 . 39.69	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pasirjaya	285.000.000,00	325.000.000,00	40.000.000,00	14,04	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pasir Jaya
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	266.686.000,00	302.786.000,00	36.100.000,00	13,54	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.050.000,00	16.150.000,00	1.100.000,00	7,31	Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pelaksanaan Musrembang Tingkat Kelurahan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.050.000,00	16.150.000,00	1.100.000,00	7,31	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	251.636.000,00	286.636.000,00	35.000.000,00	13,91	Honor Non Pegawai Anggota Pemutakhiran Data Penduduk Unsur RW 15 Orang x 1 Kali
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	251.636.000,00	286.636.000,00	35.000.000,00	13,91	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Orang 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non PNS Piket Sabtu dan Minggu Honor Piket Sabtu Minggu Non PNS 192 HOK x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Pemutakhiran data RTS Raskin Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Pemutakhiran data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Kegiatan Rembug Warga Unsur RW 15 Orang x 2 Kali 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Unsur RT 63 Orang x 2 Kali 126 HOK x 100.000,00 = 12.600.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Pemutakhiran Data RTLH Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Pemutakhiran data Potensi HO, IMB dan PAUD Non Formal Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Fasilitasi Kelurahan Siaga (Petugas) Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 Kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Non Pegawai Anggota Pelaksanaan Musrembang Tingkat Kelurahan Unsur LPM 1 Orang x 1 Kali 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Unsur RW 15 Orang x 1 Kali 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Unsur RT 63 Orang x 1 kali 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Non PNS Pada Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						756 OB x 200.000,00 = 151.200.000,00 RW 180 OB x 300.000,00 = 54.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.314.000,00	22.214.000,00	3.900.000,00	21,30	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.249.000,00	4.059.000,00	810.000,00	24,93	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.010.000,00	2.820.000,00	810.000,00	40,30	Belanja ATK Kegiatan Kelurahan Tinta Printer Merk Canon BCI 15 BK (Black) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer merk Canon BCI 15C (Colour) 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 HVS 70 gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Stempel 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter besar HD 30 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pak x 14.000,00 = 56.000,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Buku Kuitansi Ukuran Besar 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Lem Kertas 500 Gr 4 Pak x 12.500,00 = 50.000,00 Pita Mesin Tik Daito 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Belanja ATK Kegiatan Musreimbang Block Note 156 Buah x 7.500,00 = 1.170.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.039.000,00	1.039.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Ember Plastik 6 Buah x 22.500,00 = 135.000,00 Keset Lantai ukuran Besar 1 Buah x 26.000,00 = 26.000,00 Keset Lantai ukuran Sedang 4 Buah x 13.500,00 = 54.000,00 Sapu Lidi 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Pembersih Kaca 4 Buah x 8.500,00 = 34.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Sapu Ijuk Lantai 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sikat WC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	4 Buah x 13.000,00 = 52.000,00 Wipol 12 Buah x 11.500,00 = 138.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.615.000,00	1.615.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Spanduk 6 Lembar x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	543.000,00	543.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.072.000,00	1.072.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blangko Cetak Kop Surat HVS 70 Grm 6 Rim x 60.500,00 = 363.000,00 Cetak Amplop Dinas 6 Dus x 30.000,00 = 180.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 4,110 Lembar x 200,00 = 822.000,00 Belanja Penjilidan 50 Exemplar x 5.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.250.000,00	15.340.000,00	3.090.000,00	25,22	
1.20 . 1.20.13 . 39.69 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.250.000,00	15.340.000,00	3.090.000,00	25,22	
1.20 . 1.20.13 . 39.70	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pasir Kuda	257.400.000,00	293.600.000,00	36.200.000,00	14,06	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Rapat Jamuan Rapat (Snack) 308 orang x 20.000,00 = 6.160.000,00 Jamuan Makan Rapat 306 orang x 30.000,00 = 9.180.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	219.612.000,00	254.212.000,00	34.600.000,00	15,76	Lokasi Kegiatan : KELURAHAN PASIR KUDA
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.600.000,00	20.900.000,00	1.300.000,00	6,63	
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.250.000,00	19.550.000,00	1.300.000,00	7,12	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK - 2 org x 12 Bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Tk.Kelurahan Ketua - Gol. III (1 Orang) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris - Gol III (1 Orang) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota gol.III (3 Orang x 1 Hok) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol.II (3 Orang x 1 Hok) 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota gol.I (1 Orang) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	200.012.000,00	233.312.000,00	33.300.000,00	16,65	Honorarium Pengadaan Barang Dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	200.012.000,00	233.312.000,00	33.300.000,00	16,65	Honorarium Tim Musrenbang Tk.Kelurahan LPM (1 x 1 Hok) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 RW (12 x 1 Hok) 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 RT (8 x 1 Hok) 16 Hok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Data UMKM Ketua 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota - (2 orang x 4 Hok) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Pendistribusian SPPT PBB Ketua 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota - (4 Orang x 1 Hok) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Data RTLH Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota - (2 orang x 2 Hok) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Forum Kelurahan Siaga Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota - (5 orang x 2 Hok) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pada Kelurahan Petugas Kebersihan Kantor (2 orang) 24 OB x 900.000,00 = 21.600.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pada Kelurahan Tenaga Keamanan Kantor (1 Orang) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pada Kelurahan Petugas Piket Hari Libur 114 Hok x 33.000,00 = 3.762.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pada Kelurahan LPM (1 x 10 Bulan) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (12 RW x 10 Bulan) 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 RT (58 RT x 10 Bulan) 696 OB x 200.000,00 = 139.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	37.788.000,00	39.388.000,00	1.600.000,00	4,23	
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.019.000,00	20.619.000,00	600.000,00	3,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.274.600,00	15.874.600,00	600.000,00	3,93	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS 70 gr Folio 1 Rim x 51.250,00 = 51.250,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Uk.Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Hekter HD 10 2 Buah x 13.750,00 = 27.500,00 Hekter HD 30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 25 Buah x 2.800,00 = 70.000,00 Stopmap folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Snelhektek folio biasa 13 Buah x 1.000,00 = 13.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Stempel 1 Botol x 12.500,00 = 12.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Buku Kwitansi Uk.Besar 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Odner Kertas Uk.folio 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Clips Paper berwarna 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas 40 XL 1 Buah x 37.500,00 = 37.500,00 Snelhektek folio plastik 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Spidol whiteboard 1 Lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Stabilo 4 dus x 81.250,00 = 325.000,00 spidol whiteboard 1 lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Ballpoint Bolliner 2 lusin x 97.500,00 = 195.000,00 Binder Clip no.111 3 dus x 10.600,00 = 31.800,00 Binder Clip no 155 5 dus x 10.000,00 = 50.000,00 Binder Clip no 200 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 flasdisk 8 gb 2 buah x 181.250,00 = 362.500,00 Gunting uk. sedang 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Lem cair 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Tipp ex 2 lusin x 62.500,00 = 125.000,00 Pita Mesin Tik Kaleng 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Lakban Coklat uk.5" 2 roll x 21.800,00 = 43.600,00 lakban Hitam uk.5" 2 roll x 25.000,00 = 50.000,00 Doble Tappe uk. 2' 1 roll x 19.500,00 = 19.500,00 Doble Tappe Uk.1/2' 1 roll x 6.500,00 = 6.500,00 solatif bening 1 roll x 12.500,00 = 12.500,00 spidol warna 1 lusin x 22.500,00 = 22.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembolong Kertas 40 XL 1 buah x 37.500,00 = 37.500,00 HVS 70 gr folio 10 Rim x 51.250,00 = 512.500,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Uk.Besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Uk.Kecil 1 Dus x 16.250,00 = 16.250,00 Hekter HD-10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD-30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Stopmap folio bahan buffalo 25 buah x 2.800,00 = 70.000,00 Stopmap folio biasa 25 buah x 1.000,00 = 25.000,00 Stopmap folio plastik 12 buah x 6.250,00 = 75.000,00 Snelhekte folio biasa 25 buah x 1.000,00 = 25.000,00 snelhekte folio plastik 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 pensil 2B 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 karet penghapus uk.besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 12.500,00 = 50.000,00 ballpoint 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Bak Stempel 4 buah x 21.250,00 = 85.000,00 Cutter L300 2 Buah x 16.250,00 = 32.500,00 Isi Cutter L150 2 dus x 9.300,00 = 18.600,00 Buku Kwitansi uk.besar 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 Buku Ekspedisi 6 buah x 11.800,00 = 70.800,00 Buku agenda Folio 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Buku Ukuran folio 6 buku x 18.750,00 = 112.500,00 Odnr Kertas uk.folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 buah x 21.250,00 = 255.000,00 Box file plastik 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Kalkulator 2 buah x 62.500,00 = 125.000,00 Clips paper warna 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Penggaris besi 40cm 2 Buah x 16.250,00 = 32.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Musrenbang HVS 70gr Folio 3 Rim x 51.250,00 = 153.750,00 stopmap Folio Plastik Berkancing 90 Buah x 5.000,00 = 450.000,00 Buku Notes 90 Buah x 6.250,00 = 562.500,00 Ballpoint 6 Lusin x 40.000,00 = 240.000,00 Hekter HD 10 4 buah x 21.250,00 = 85.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Amplop Polos Uk. Kecil 3 Dus x 16.250,00 = 48.750,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan UMKM HVS 70 gr Folio 5 Rim x 51.250,00 = 256.250,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 16.250,00 = 16.250,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD - 30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 12 Buah x 2.800,00 = 33.600,00 Stopmap Folio Biasa 24 Buah x 1.000,00 = 24.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 6.250,00 = 75.000,00 Snelhektek Folio Biasa 24 Buah x 1.000,00 = 24.000,00 Snelhektek Folio plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Kwitansi Uk.Besar 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 11.800,00 = 23.600,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Buku Ukuran Folio 1 Buku x 18.750,00 = 18.750,00 Odner Kertas Uk.Folio 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Box File Plastik 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Clips Paper Warna 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Binder Clip No.200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Pendistribusian SPPT PBB HVS 70 gr Folio 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 16.250,00 = 16.250,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD - 30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter No.3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 Buah x 2.800,00 = 28.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 buah x 6.250,00 = 75.000,00 Snelhekte Folio Biasa 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Snelhekte Folio Plastik 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Uk.Besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Buku Ekspedisi 1 Buah x 11.800,00 = 11.800,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Buku Ukuran Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Buku x 18.750,00 = 18.750,00 Odner Kertas Uk.Folio 6 Buah x 21.250,00 = 127.500,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Box File Plastik 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Binder Clip No.111 3 Dus x 10.600,00 = 31.800,00 Binder Clip No. 155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00 Binder Clip No.200 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Verifikasi Data RTLH HVS 70 gr Folio 6 Rim x 51.250,00 = 307.500,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 16.250,00 = 16.250,00 Hekter HD-10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD-30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 4 Buah x 2.800,00 = 11.200,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Stopmap folio Plastik 4 Buah x 6.250,00 = 25.000,00 Snelheker Folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Snelheker Folio Plastik 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi Uk. Besar 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Buku Ekspedisi 1 Buah x 11.800,00 = 11.800,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Buku Ukuran Folio 1 Buku x 18.750,00 = 18.750,00 Odner Kertas Uk.Folio 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Box File Plastik 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Forum Kelurahan Siaga HVS 70 gr Folio 3 Rim x 51.250,00 = 153.750,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 16.250,00 = 16.250,00 Hekter HD-10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD-30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 4 Buah x 2.800,00 = 11.200,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio Plastik 4 Buah x 6.250,00 = 25.000,00 Snelhektek Folio Biasa 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Snelhektek Folio Plastik 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi Uk.Besar 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Buku Ekspedisi 1 Buah x 11.800,00 = 11.800,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Buku Ukuran Folio 1 Buku x 18.750,00 = 18.750,00 Odner Kertas Uk.Folio 1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Box File Plastik 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Pelaksanaan Kegiatan LPM RW dan RT HVS 70gr Folio 10 Rim x 51.250,00 = 512.500,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.164.000,00	2.164.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Ukuran Besar 10 Dus x 25.000,00 = 250.000,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 10 Dus x 16.250,00 = 162.500,00 Hekter HD-10 1 Buah x 13.750,00 = 13.750,00 Hekter HD-30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Snelhektek Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No.111 10 Dus x 10.600,00 = 106.000,00 Odner Kertas Uk.Folio 6 Buah x 21.250,00 = 127.500,00 Box File Plastik 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Saklar Doble 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Kipas Angin 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Stop Kontak 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Kabel Roll Kombinasi 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Lampu TL 15 Watt 18 Buah x 38.000,00 = 684.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.280.400,00	2.280.400,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan Dan bahan Pembersih kain pel sumbu 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Ember plastik 12 buah x 23.200,00 = 278.400,00 wipol 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Pengki 6 buah x 17.000,00 = 102.000,00 sapu lidi gagang 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Keset Lantai sedang 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Keset lantai besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 Sikat WC 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Gayung 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 pembersih kaca 8 buah x 12.000,00 = 96.000,00 Tempat Sampah 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Slober Air 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Sikat Lantai Gagang 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Lap Pel Lantai 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Dokumentasi Cetak Foto 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.149.000,00	1.149.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.149.000,00	1.149.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan (Foto Copy) Kegiatan Kelurahan 1,995 lembar x 200,00 = 399.000,00 Belanja Penggandaan (Fotocopy) Modul Musrenbang 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Penggandaan (Foto Copy) SPPT PBB 1,750 Lembar x 200,00 = 350.000,00 Belanja Penjilidan 30 Buku x 10.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.620.000,00	17.620.000,00	1.000.000,00	6,02	
1.20 . 1.20.13 . 39.70 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.620.000,00	17.620.000,00	1.000.000,00	6,02	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Rapat jamuan Snack Kegiatan Kelurahan 781 Orang x 20.000,00 = 15.620.000,00 jamuan snack kegiatan musrenbang 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pasir Mulya	153.000.000,00	171.000.000,00	18.000.000,00	11,76	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	119.175.000,00	135.450.000,00	16.275.000,00	13,66	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pasir Mulya
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.525.000,00	18.050.000,00	1.525.000,00	9,23	
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.175.000,00	16.700.000,00	1.525.000,00	10,05	Honorarium Pelaksana Teknik Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknik Kegiatan 9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 18 ob x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium TIM Pelaksana Musrenbang Tk,Kelurahan Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.III 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol.II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat pengadaan barang 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	102.650.000,00	117.400.000,00	14.750.000,00	14,37	
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	102.650.000,00	117.400.000,00	14.750.000,00	14,37	Honorarium Tim pelaksana musrenbang Tk. kelurahan Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 17 Hok x 100.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium petugas kebersihan kantor Ijazah SD 1 orang x 12 OB xRp.900.000 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honor Petugas Keamanan Kantor 2 orang x 12 OB x Rp. 950.000 24 9OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium pelaksanaan kepanitiaan kel.siaga Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium NON PNS pada Kelurahan 20 RT (20 orang x 10 OB x Rp.200.000 240 OB x 200.000,00 = 48.000.000,00 7 RW (7 orang x 10 OB x Rp.300.000 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 1 Orang LPM (1 orang x 10 OBxRp.400.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.825.000,00	35.550.000,00	1.725.000,00	5,10	12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.959.000,00	12.684.000,00	725.000,00	6,06	
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.809.000,00	10.534.000,00	725.000,00	7,39	Pengelolaan kegiatan KERTA HVS FOLIO 70 GRAM 5 RIM x 43.000,00 = 215.000,00 SPIDOL WHITE BOARD 2 LUSIN x 80.000,00 = 160.000,00 Tinta printer cannon PG 830 hitam 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Spidol marker 2 Lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Stopmap snailhektek polio 30 lembar x 5.500,00 = 165.000,00 stopmap polio biasa 40 lembar x 850,00 = 34.000,00 ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo isi 10 buah 2 dus x 70.000,00 = 140.000,00 Pelaksanaan kegiatan Kependudukan Kertas HVS 70 gr 15 Rim x 43.000,00 = 645.000,00 Spidol whiteboard 3 Lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Spidol marker 3 Lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Stopmap polio biasa 200 lembar x 850,00 = 170.000,00 Stopmap polio plastik 50 lembar x 5.500,00 = 275.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pensil 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Tinta printer cannon PG830 hitam 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Odnr polio kardus 20 Buah x 17.500,00 = 350.000,00 Musreimbang Tk. Kelurahan Kertas HVS 70 gr 6 Rim x 43.000,00 = 258.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Spidol marker 2 Lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Stopmap polio biasa 70 Buah x 850,00 = 59.500,00 Stopmap polio plastik 74 Buah x 5.500,00 = 407.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Tinta printer cannon PG 830 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Raskin/RTS Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Spidol 70 Marker 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Stopmap Folio Biasa 50 lembar x 850,00 = 42.500,00 Stopmap Folio Plastik 50 lembar x 5.500,00 = 275.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Hitam Canon PG.830 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Renbug Warga Kertas HVS folio 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Spidol White Board 2 lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Spidol 70 Marker 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Stopmap Folio Biasa 100 lembar x 850,00 = 85.000,00 Stopmap Folio Plastik 50 lembar x 5.500,00 = 275.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo isi 10 buah 2 dus x 70.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Hitam Canon PG.830 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pengadministrasian PBB Kertas HVS 70 gram 10 rim x 43.000,00 = 430.000,00 Odner Folio Kardus 40 buah x 17.500,00 = 700.000,00 Amplop Polos Besar 6 dus x 22.000,00 = 132.000,00 Amplop Polos Kecil 6 dus x 17.000,00 = 102.000,00 Hekter kecil 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Hitam Canon PG.830 2 bah x 240.000,00 = 480.000,00 Lem Takol Besar 12 botol x 6.500,00 = 78.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Trigonal Clip No.5 6 dus x 5.000,00 = 30.000,00 Buku Tulis Folio 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Isi Hekter Kecil MD-10 2 dus x 35.000,00 = 70.000,00 Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Wipol 24 Botol x 12.000,00 = 288.000,00 Kamper 2 Bungkus x 11.000,00 = 22.000,00 Sapu lidi 15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00 Pengki 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu injuk 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pisau rumput 3 Buah x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Pengisian tabung gas Tabung gas 3 kg 36 Tabung x 25.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan dekorasi Cetak foto Musreimbang tk. kelurahan 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Catak foto rapat koordinasi/sosialisasi 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja pameran/ promosi/penyebaran informasi Spanduk kependudukan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk PBB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Informasi wilayah bersih 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	526.000,00	526.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	526.000,00	526.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak penggandaan Fotocopy Keg. Musreimbang tk. Kelurahan 229 Lembar x 250,00 = 57.250,00 Fotocopy Keg. Rapat koordinasi/sosialisasi 400 Lembar x 250,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.140.000,00	21.140.000,00	1.000.000,00	4,97	Fotocopy keg. PBB 475 Lembar x 250,00 = 118.750,00 Fotocopy keg. RTS/Raskin 400 Lembar x 250,00 = 100.000,00 Fotocopy keg. Kependudukan 600 Lembar x 250,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.71 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.140.000,00	21.140.000,00	1.000.000,00	4,97	Rapat Keg. Musrembang tk. kelurahan Snack (50 orang x 1 hok) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Rapat Koordinasi/Sosialisasi Snack (35 orang x 1 hok x 11 bulan) 385 orang x 20.000,00 = 7.700.000,00 Keg. Jum'at bersih Snack (8 orang x4 Hok x 11 Bulan) 352 orang x 20.000,00 = 7.040.000,00 Keg. Sosialisasi Kependudukan Snack(30 orang x 4 Hok) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Rapat ke. Renbug warga Snack (25 Orang x 4 Hok) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Semplak	209.400.000,00	236.800.000,00	27.400.000,00	13,09	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Semplak
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	160.775.000,00	184.250.000,00	23.475.000,00	14,60	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.625.000,00	22.700.000,00	1.075.000,00	4,97	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.025.000,00	19.100.000,00	1.075.000,00	5,96	Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 Ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 staf PPTK 2 Orang 24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Kasi Ekbang) Gol III 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Seklur) Gol III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	139.150.000,00	161.550.000,00	22.400.000,00	16,10	Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 PPK 8 Paket x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	139.150.000,00	161.550.000,00	22.400.000,00	16,10	Honorarium Non PNS (LPM, RW dan RT) Ketua RT (39 x 10 x Rp.200.000) 468 HOK x 200.000,00 = 93.600.000,00 Ketua RW (10 x 10 x Rp. 300.000) 120 HOK x 300.000,00 = 36.000.000,00 LPM (1 x 10 x Rp. 400.000) 12 HOK x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Forum Kelurahan Siaga Ketua 1 Orang 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 Orang 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 3 Orang 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Petugas Pengamanan Kantor 240 OB x 105.000,00 = 25.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.625.000,00	52.550.000,00	3.925.000,00	8,07	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.816.200,00	7.035.800,00	1.219.600,00	20,97	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.496.200,00	4.195.800,00	699.600,00	20,01	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Ukuran Besar 6 Dus x 20.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No 10 2 Pak x 22.500,00 = 45.000,00 Isi Hekter No 3 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Kertas HVS 70 gr F4 12 Rim x 41.000,00 = 492.000,00 Kertas HVS 70 gr A4 1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00 Lem Kertas 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00 Stop Map biasa 24 Buah x 700,00 = 16.800,00 Stop Map Snel hektar Buffalo 24 Buah x 1.500,00 = 36.000,00 Pita Mesin Tik 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Spidol Marker 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tip Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Map Snel Hekter Biasa 24 Buah x 850,00 = 20.400,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Buku Tulis Folio 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Box File 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja ATK Rapat Musrenbang Stop Map Biasa 72 Buah x 700,00 = 50.400,00 Ballpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 6 Lusin x 40.000,00 = 240.000,00 Stop Map Plastik 72 Buah x 2.000,00 = 144.000,00 Penghapus Karet 72 Buah x 4.000,00 = 288.000,00 Penggaris 72 Buah x 3.000,00 = 216.000,00 Rautan Ukuran Sedang 72 Buah x 3.900,00 = 280.800,00 Belanja ATK Rapat Persiapan Kegiatan Forum Kelurahan Siaga Stop Map Biasa 36 Buah x 700,00 = 25.200,00 Ball Point 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pensil 2 B 3 Lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Stop Map Plastik 36 Buah x 2.000,00 = 72.000,00 Penghapus Karet 36 Buah x 4.000,00 = 144.000,00 Penggaris 36 Buah x 3.000,00 = 108.000,00 Rautan Ukuran Sedang 36 Buah x 3.900,00 = 140.400,00 Belanja ATK Rapat Persiapan Sosialisasi Stop Map Biasa 48 Buah x 700,00 = 33.600,00 Ball Point 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Plastik 48 Buah x 2.000,00 = 96.000,00 Penghapus Karet 48 Buah x 4.000,00 = 192.000,00 Penggaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.320.000,00	2.840.000,00	520.000,00	22,41	48 Buah x 3.000,00 = 144.000,00 Rautan Ukuran Sedang 48 Buah x 3.900,00 = 187.200,00 Cuci Cetak Photo 3 R Cuci Cetak Photo 420 Lembar x 2.000,00 = 840.000,00 Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.008.800,00	2.214.200,00	205.400,00	10,23	Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.086.000,00	1.086.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	922.800,00	1.128.200,00	205.400,00	22,26	Belanja Cetak Belanja Cetak Kop Surat 12 Rim x 60.500,00 = 726.000,00 Belanja Cetak Amplop 12 Dus x 30.000,00 = 360.000,00 Biaya Foto Copy Kegiatan Belanja Foto Copy Kegiatan 3,641 Lembar x 200,00 = 728.200,00 Biaya Penjilidan 80 Buku x 5.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.800.000,00	40.300.000,00	2.500.000,00	6,61	
1.20 . 1.20.13 . 39.72 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	37.800.000,00	40.300.000,00	2.500.000,00	6,61	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Musrembang Jamuan Rapat Snack 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Rapat Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Forum Kelurahan Siaga Jamuan Snack 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Petugas Keamanan Kantor Jamuan Snack 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.73	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Sindang Barang	227.400.000,00	258.600.000,00	31.200.000,00	13,72	Jamuan Makan 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Jamuan Snack 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan LPM, RT/RW Jamuan Snack 306 Orang x 20.000,00 = 6.120.000,00 Jamuan Makan 306 Orang x 30.000,00 = 9.180.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	174.550.000,00	202.075.000,00	27.525.000,00	15,77	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindang Barang
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.625.000,00	20.950.000,00	1.325.000,00	6,75	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.275.000,00	19.600.000,00	1.325.000,00	7,25	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol III) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	154.925.000,00	181.125.000,00	26.200.000,00	16,91	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	154.925.000,00	181.125.000,00	26.200.000,00	16,91	Honorarium Kegiatan Non Pegawai RT (50 Orang) x 10 600 OB x 200.000,00 = 120.000.000,00 RW (9 Orang) x 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 LPM (1 Orang) x 10 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium kegiatan Forum kelurahan Siaga Ketua 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Anggota 12 HOK x 50.000,00 = 600.000,00 Honorarium Petugas Keamanan Honorarium Petugas Keamanan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	52.850.000,00	56.525.000,00	3.675.000,00	6,95	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.950.000,00	11.710.000,00	760.000,00	6,94	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.732.500,00	10.492.500,00	760.000,00	7,81	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos Ukuran Kecil 2 Dus x 18.750,00 = 37.500,00 Amplop Polos Ukuran Besar 6 Dus x 27.500,00 = 165.000,00 Buku Ekspedisi Uk Polio 3 Buku x 12.000,00 = 36.000,00 Buku Agenda 2 Buku x 25.000,00 = 50.000,00 Kwitansi Kecil 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Kwitansi Besar 3 Buku x 7.500,00 = 22.500,00 Bak Stempel 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Tinta Stempel 6 Botol x 33.750,00 = 202.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Odner Uk Polio 30 Buah x 27.250,00 = 817.500,00 Binder Clip No. 155 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip No. 5 10 Dus x 6.250,00 = 62.500,00 Pembolong Kertas Uk Besar 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Cutter 3 Buah x 16.250,00 = 48.750,00 Isi Cutter 2 Dus x 9.375,00 = 18.750,00 Box File 30 Buah x 13.750,00 = 412.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Hekter Besar 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Isi Hekter Besar 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Kertas HVS 70 gr Folio 24 Rim x 51.250,00 = 1.230.000,00 Kertras HVS 70 gr A4 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Lem 6 Botol x 13.000,00 = 78.000,00 Stop Map Biasa 60 Buah x 1.000,00 = 60.000,00 Stop Map Plastik 21 Buah x 6.250,00 = 131.250,00 Snel Hekter Biasa 30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pita Mesin Tik 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Karet Penghapus Uk Besar 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Stabilo 1 Dus x 100.000,00 = 100.000,00 Type X 1 Dus x 93.750,00 = 93.750,00 Catridge Printer Colour Canon Pixma 811 2 Buah x 362.500,00 = 725.000,00 CatridgePrinter Black Canon Pixma 810 5 Buah x 262.500,00 = 1.312.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kwitansi Besar 6 Buku x 7.500,00 = 45.000,00 Kertas HVS 70 gr Folio 1 Rim x 51.250,00 = 51.250,00 Stop Map Biasa 13 Buah x 1.000,00 = 13.000,00 Stop Map Plastik 10 Buah x 6.250,00 = 62.500,00 Catridge Printer Black Canon Pixma 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	977.500,00	977.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Keg. Musreimbang Stop map biasa 170 Buah x 1.000,00 = 170.000,00 Ballpoint 16 Lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Pensil 2B 16 Lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Stopmap Biasa 180 Buah x 1.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 16 Lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Pensil 2B 16 Lusin x 37.500,00 = 600.000,00 Spidol whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Karbon Wipol 12 Botol x 12.000,00 = 144.000,00 Pembersih Kaca 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Sapu Ijuk 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Sapu Lidi 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Sapu Lidi Gagang 2 Buah x 23.000,00 = 46.000,00 Pengki 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Ember Plastik 3 Buah x 22.000,00 = 66.000,00 Kain Pel Sumbu 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Keset Lantai Sedang 3 Buah x 13.500,00 = 40.500,00 Bak Sampah 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Kamper 12 Bungkus x 12.000,00 = 144.000,00 Sikat WC 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 120 Lembar x 2.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	2.415.000,00	115.000,00	5,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blanko Cetak Kop Surat HVS 80 gr 12 Rim x 90.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Amplop Dinas 3 Dus x 60.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.040.000,00	1.155.000,00	115.000,00	11,06	Belanja Penggandaan kegiatan Kelurahan Biaya Foto Copy 3.000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Biaya Penjilidan 20 Buku x 4.000,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan keg. Musrebang Kelurahan Fotocopy 1.475 Lembar x 200,00 = 295.000,00 Belanja Penggandaan Keg. Sosialisasi Kelurahan Fotocopy 900 Lembar x 200,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.500.000,00	40.300.000,00	2.800.000,00	7,47	
1.20 . 1.20.13 . 39.73 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	37.500.000,00	40.300.000,00	2.800.000,00	7,47	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Pembinaan / Kordinasi RT/RW Jamuan Rapat (Snack/Bok) 6 x 75 org 450 Org x 20.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Makan 6 x 75 org 450 Org x 30.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Musrebang Kelurahan Jamuan Rapat (Snack/Bok) 1 x 100 Org 165 Org x 20.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan Makan (Box) 1 x 100 Org

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.74	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Situ Gede	197.400.000,00	222.800.000,00	25.400.000,00	12,87	150 Org x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Sampah Jamuan Rapat (Snack/Bok) 2 x 100 Org 200 Org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan (Box) 2 x 100 200 Org x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	141.975.000,00	163.700.000,00	21.725.000,00	15,30	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.525.000,00	21.850.000,00	1.325.000,00	6,46	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.275.000,00	19.600.000,00	1.325.000,00	7,25	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksanan Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 2 Orang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Seklur) Gol. III 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 PPK 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	121.450.000,00	141.850.000,00	20.400.000,00	16,80	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	121.450.000,00	141.850.000,00	20.400.000,00	16,80	Honorarium Tim Fasilitasi Kelurahan Siaga Ketua 3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekertaris 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 9 Hok x 100.000,00 = 900.000,00 Pembinaan Kelembagaan Kemasyarakatan Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 RT 408 OB x 200.000,00 = 81.600.000,00 Honorarium Pelaksanaan K3 Kader (5 Org x 5) 25 Hok x 100.000,00 = 2.500.000,00 RW (10 RW x 5) 50 Hok x 100.000,00 = 5.000.000,00 RT 100 Hok x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	55.425.000,00	59.100.000,00	3.675.000,00	6,63	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.152.000,00	11.052.000,00	900.000,00	8,87	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.135.000,00	8.035.000,00	900.000,00	12,61	Belanja ATK Operasional Kelurahan Tinta Printer Hitam Epson Stylus TX 121 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tinta Printer Warna Epson Stylus TX 121 5 Buah x 225.000,00 = 1.125.000,00 Amplop Polos Uk Kecil 4 Dus x 26.250,00 = 105.000,00 Tinta Stempel Artline 2 Botol x 27.500,00 = 55.000,00 Kertas HVS Polio 70 gr 12 Rim x 53.125,00 = 637.500,00 Hekter Kecil HD 10 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Hekter Besar HD 10 D 5 Buah x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Besar 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Type Ex 8 Set x 6.250,00 = 50.000,00 Stopmap Snel Hekter Plastik 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Amplop Polos Uk Besar 8 Dus x 26.250,00 = 210.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 37.500,00 = 75.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Musrenbang Tk. Kelurahan Stopmap Snel Hekter Plastik 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00 Notes Uk 1/2 Polio 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00 Ballpoint 11 Lusin x 30.000,00 = 330.000,00 Belanja ATK Kegiatan Tim Kerja Kepanitiaan Kelurahan Siaga Stopmap Snel Hekter Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.755.000,00	1.755.000,00	0,00	0,00	44 Buah x 7.500,00 = 330.000,00 Notes Uk 1/2 Polio 44 Buah x 7.500,00 = 330.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Belanja ATK Rapat Persiapan Sosialisasi / Rapat Koordinasi Stopmap Snel Hekter Plastik 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Notes Uk 1/2 Polio 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Wipol 12 Botol x 16.000,00 = 192.000,00 Ember Plastik 8 Buah x 23.000,00 = 184.000,00 Kain Pel Sumbu 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Kamper Kecil 12 Bungkus x 12.000,00 = 144.000,00 Keset Lantai Uk Besar 10 Buah x 26.000,00 = 260.000,00 Keset Lantai Uk Sedang 10 Buah x 14.000,00 = 140.000,00 Sapu Lidi 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Pembersih Kaca 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 22.000,00 = 264.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.262.000,00	1.262.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 631 Lembar x 2.000,00 = 1.262.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.573.000,00	1.598.000,00	25.000,00	1,59	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Balnko Kop Surat HVS 70 gr 4 Rim x 70.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.173.000,00	1.198.000,00	25.000,00	2,13	Cetak Amplop Dinas 4 Dus x 30.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.300.000,00	26.050.000,00	2.750.000,00	11,80	Belanja Penggandaan Biaya Photo Copy 2,990 Lembar x 200,00 = 598.000,00 Biaya Penjilidan 120 Buah x 5.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.300.000,00	26.050.000,00	2.750.000,00	11,80	Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Musrenbang Jamuhan Rapat Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Jamuhan Rapat Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tim Fasilitasi Kelurahan Siaga Jamuhan Rapat Snack 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Jamuhan Rapat Makan 45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengamanan Linmas Jamuhan Makan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan LPM/RT/RW Jamuhan Rapat Snack 528 Orang x 20.000,00 = 10.560.000,00 Belanja Makan dan Minuman Kegiatan K3 Jamuhan Rapat Snack 117 Orang x 20.000,00 = 2.340.000,00
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 39.74 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	605.000.000,00	605.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	103.098.080,00	103.098.080,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.950.000,00	15.300.000,00	(1.650.000,00)	(9,73)	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	12.150.000,00	(1.650.000,00)	(11,96)	
						Linmas Linmas 1 Paket x 18.900.000,00 = 18.900.000,00
						Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : KECamatan Bogor Barat
						Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	1. Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 2. Staf PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <50 Juta 1 PPK 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 2. Honorarium Pejabat Pengadaan 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00 3. Honorarium Pejabat Penerima Hasil 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa >50 Juta 1. PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil : 1. Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 2. Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 3. Anggota 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	86.148.080,00	87.798.080,00	1.650.000,00	1,92	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	17.748.080,00	31.748.080,00	14.000.000,00	78,88	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Tkk SD 1 orang x 14 bulan 14 bulan x 1.115.860,00 = 15.622.040,00 2. TKK SLTP 1 orang x 14 bulan 14 bulan x 1.151.860,00 = 16.126.040,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	68.400.000,00	56.050.000,00	(12.350.000,00)	(18,06)	Pelaksana Kegiatan Non PNS 1. Supir 2 orang x 12 bulan 20 bulan x 950.000,00 = 19.000.000,00 2. Petugas Kebersihan 2 orang x 12 bulan 20 bulan x 950.000,00 = 19.000.000,00 3. Petugas Keamanan 2 orang x 12 bulan 19 bulan x 950.000,00 = 18.050.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	446.901.920,00	446.901.920,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.146.040,00	17.146.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.146.040,00	17.146.040,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Tinta Printer Black HP 21 (C9351AA) 3 bh x 200.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS 70 gram 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Binder Clip no 200 2 dus x 11.000,00 = 22.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Snel hektek folio 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00 Snelhektek folio biasa 10 bh x 700,00 = 7.000,00 Pembolong Kertas 85 B 1 bh x 60.000,00 = 60.000,00 Kalkulator 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Hektek uk. Kecil 1 bh x 17.000,00 = 17.000,00 Isi Hektek uk. Kecil 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00 Flshdisk 8 Gb 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 CD-R 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan Tinta Printer Black HP 21 (C9351AA) 5 bh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tinta Printer Colour HP 22 (C9352AA) 5 bh x 240.000,00 = 1.200.000,00 Pita Printer + tempat C138015531 5 bh x 145.000,00 = 725.000,00 Pita Mesin TIK 4 bh x 11.000,00 = 44.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 25.000,00 = 100.000,00 Tinta Stempel Otomatis 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Bak Stempel 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 20 lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Ballpoint Baliner 20 lusin x 155.000,00 = 3.100.000,00 Spidol Whiteboard 10 lusin x 85.000,00 = 850.000,00 Stopmap folio 219 bh x 2.160,00 = 473.040,00 Stopmap snelhektek biasa 200 bh x 1.000,00 = 200.000,00 Stopmap snelhektek plastik 100 bh x 6.000,00 = 600.000,00 Odner folio 50 bh x 25.000,00 = 1.250.000,00 Buku Agenda Folio 8 buku x 25.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS 70 gr Folio 84 rim x 41.000,00 = 3.444.000,00 Kertas HVS 70 gr A4 49 rim x 40.000,00 = 1.960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/promosi/penyebarluasan informasi Spanduk Warna 20 bh x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	190.440.000,00	190.440.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	41.400.000,00	41.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepone 1. Kecamatan 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 2. Kelurahan 16 x 12 bln 192 bulan x 200.000,00 = 38.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 1. Kecamatan 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 2. Kelurahan 12 x 12 bln 144 bulan x 250.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	29.040.000,00	29.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	34.866.480,00	34.866.480,00	0,00	0,00	Belanja surat kabar/majalah 12 bln x 2.420.000,00 = 29.040.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	15.510.000,00	15.510.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	19.356.480,00	19.356.480,00	0,00	0,00	BPJS Kesehatan BPJS Kesehatan 11 x 12 132 OB x 117.500,00 = 15.510.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	88.950.000,00	88.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	78.150.000,00	78.150.000,00	0,00	0,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Iuran Jaminan Kecelekaan Kerja dan Kematian 132 OB x 146.640,00 = 19.356.480,00
						Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 1. Kendaraan Bermotor Roda 2 22 unit x 10 lr x 12 bln 3,640 liter x 10.000,00 = 36.400.000,00 2. Kendaraan Bermotor Roda 4 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 2. Kendaraan Bermotor Roda 4 3 x 12 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	36 bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 3. Alat pemotong rumput 19 unit x 5 liter x 11 bln 1,000 liter x 8.500,00 = 8.500.000,00 4. Genset 1 unit x 10 ltr x 12 bln 100 liter x 8.500,00 = 850.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1. Kendaraan Bermotor Roda 4 4 kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 2. Kendaraan Bermotor Roda 2 34 kali x 200.000,00 = 6.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.499.400,00	6.499.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.999.400,00	1.999.400,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1. Blanko cetak Kop Syrat HVS 80 gr 50 rim x 60.000,00 = 3.000.000,00 2. Amplop Dinas 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1. Foto Copy 2.997 lembar x 200,00 = 599.400,00 2. Penjilidan 40 buah x 35.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman 1. Jamuan Ringan 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 2. Jamuan Makan 500 orang x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian dan Atributnya beserta ongkos jahit 200 stel x 400.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.27	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	53.650.000,00	53.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	Belanja alat Tulis Kantor BOP Kertas Cotinuos Form NCR 2 dus x 450.000,00 = 900.000,00 Kertas warna HVS 70 gr folio 7 rim x 50.000,00 = 350.000,00 Ketas HVS 70 gr folio 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 50.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blanko Cetak kop surat HVS 80 gr 40 rim x 70.000,00 = 2.800.000,00 Blanko Cetak IMB HVS 80 gr 50 rim x 70.000,00 = 3.500.000,00 Blanko Cetak Pelayanan 50 rim x 70.000,00 = 3.500.000,00 Blanko Cetak HVS HO 80 gr folio Logo 200 rim x 3.000,00 = 600.000,00 Map Cetak Dinas 200 pak x 8.250,00 = 1.650.000,00 Map cetak proses 200 pak x 8.250,00 = 1.650.000,00 Plakat 220 bh x 175.000,00 = 38.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	5.791.360.000,00	5.791.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 OB x 650.000,00 = 3.250.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 OB x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	1.193.750.000,00	1.193.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	368.657.000,00	368.657.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	71.600.000,00	71.600.000,00	0,00	0,00	Pengadaan lemari arsip sliding 2 Pintu BM Pengadaan Lemari 16 Unit x 4.475.000,00 = 71.600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.11.10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	212.500.000,00	212.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Papan Nama Kantor Pengadaan Papan Instansi 17 Unit x 12.500.000,00 = 212.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.11.12	BM Pengadaan Tangga	2.607.000,00	2.607.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Tangga Sorong Pengaadaan Tangga Sorong 1 Unit x 2.607.000,00 = 2.607.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	81.950.000,00	81.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Finger Print 18 Unit x 4.500.000,00 = 81.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang Ketua Gol III 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol III 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	404.143.000,00	404.143.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Meja Rapat (12Org) Executive Model Oval Meja rapat (12 Org) Executive Model Oval 6 Unit x 10.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	263.193.000,00	263.193.000,00	0,00	0,00	Pengadaan kursi putar sandaran rendah Pengadaan kursi putar sandaran rendah 35 Buah x 2.200.000,00 = 77.000.000,00 PengadKursi Susun Type Caesar N 397 Buah x 469.000,00 = 186.193.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.13.16	BM Pengadaan Meja Loker / Pelayanan	80.950.000,00	80.950.000,00	0,00	0,00	Pengadaan meja pelayanan 4 Unit x 20.000.000,00 = 80.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang Ketua Gol III 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	420.950.000,00	420.950.000,00	0,00	0,00	Sekretaris Gol III 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol III 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Pagar kantor Pengadaan Pagar Kantor 12 Unit x 20.000.000,00 = 240.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.11 . 5.2.3.26.31	BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	180.950.000,00	180.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Tralis Pengadaan Tralis 12 Unit x 15.000.000,00 = 180.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang Ketua Gol III 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol III 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	591.360.000,00	591.360.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	81.175.000,00	81.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium bulanan pengelola kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	64.675.000,00	64.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	64.675.000,00	64.675.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Pekerja 390 Hok x 132.500,00 = 51.675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Tukang 130 Hok x 100.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	510.185.000,00	510.185.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	16.035.000,00	16.035.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Kabel NYM 2x1,5 150 M x 10.000,00 = 1.500.000,00 Kabel NYM 2x2,5 150 M x 13.500,00 = 2.025.000,00 MCB 3 PAS 11 Buah x 120.000,00 = 1.320.000,00 Saklar Broko Tunggal Standar 30 Buah x 24.000,00 = 720.000,00 Saklar Seri Standar 30 Buah x 41.000,00 = 1.230.000,00 Stop Kontak 34 Buah x 20.000,00 = 680.000,00 Stop Kontak 3 Phase 7 Buah x 143.000,00 = 1.001.000,00 Essential 23 W 40 Buah x 66.000,00 = 2.640.000,00 Grendel 15 Cm 34 Buah x 36.000,00 = 1.224.000,00 Lampu Pijar 75 Buah x 25.000,00 = 1.875.000,00 Kunci 2 Slaag 10 Buah x 182.000,00 = 1.820.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	181.330.000,00	181.330.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	68.881.000,00	68.881.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Tune Up Mobil Dinas (3 Unit) 3 Paket x 750.000,00 = 2.250.000,00 Service AC 2 Set x 650.000,00 = 1.300.000,00 Service Carbulator 3 Set x 667.000,00 = 2.001.000,00 Spooring 3 Set x 450.000,00 = 1.350.000,00 Stel Gardan 3 Set x 560.000,00 = 1.680.000,00 Service Radiator 3 Set x 480.000,00 = 1.440.000,00 Gigi Persneling 3 Set x 750.000,00 = 2.250.000,00 Ganti Oli Mesin Kendaraan Roda 4 12 Kali x 650.000,00 = 7.800.000,00 Ganti Oli Mesin Kendaraan Roda 2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	112.449.000,00	112.449.000,00	0,00	0,00	288 Kali x 150.000,00 = 43.200.000,00 Ganti Laher Roda 3 Buah x 450.000,00 = 1.350.000,00 Ganti Sayap Dan Pirodo Rem 3 Set x 550.000,00 = 1.650.000,00 Ganti Join Copel 3 Buah x 870.000,00 = 2.610.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Accu 3 Buah x 950.000,00 = 2.850.000,00 Accu Motor 12 Volt 5 Ampere 48 Buah x 300.000,00 = 14.400.000,00 Kabel Accu 3 Set x 420.000,00 = 1.260.000,00 Plat Kopling Kendaraan Roda 4 3 Buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Ban 12 Buah x 900.000,00 = 10.800.000,00 Ban Luar Motor 96 Buah x 200.000,00 = 19.200.000,00 Busi 12 Set x 96.000,00 = 1.152.000,00 Busi Motor 48 Buah x 27.500,00 = 1.320.000,00 Gir Dan Rante 48 Set x 154.000,00 = 7.392.000,00 Kanvas Dan Rem 3 Set x 225.000,00 = 675.000,00 Kanvas Rem Depan Motor 48 Set x 85.000,00 = 4.080.000,00 Kanvas Rem Belakang Motor 48 Set x 60.000,00 = 2.880.000,00 Klep Bensin 3 Set x 725.000,00 = 2.175.000,00 Ball Joint Atas 3 Buah x 320.000,00 = 960.000,00 Boll Joint Bawah 3 Set x 390.000,00 = 1.170.000,00 Ring Seher Kendaraan Roda 4 3 Set x 1.550.000,00 = 4.650.000,00 Laher Roda Depan 3 Set x 190.000,00 = 570.000,00 Laher Roda Depan Motor 48 Pcs x 77.000,00 = 3.696.000,00 Kabel Busi 3 Set x 289.000,00 = 867.000,00 Kabel Gas Motor 45 Pcs x 70.000,00 = 3.150.000,00 Kabel Rem 48 Buah x 40.000,00 = 1.920.000,00 Dekrup Pickup 3 Set x 640.000,00 = 1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	312.820.000,00	312.820.000,00	0,00	0,00	Dinamo Stater 3 Set x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Kunci Roda 3 Set x 320.000,00 = 960.000,00 Lampu Rem 3 Set x 84.000,00 = 252.000,00 Paking Fuel Set 3 Set x 1.650.000,00 = 4.950.000,00 As Roda 3 Set x 1.900.000,00 = 5.700.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	5.260.000,00	5.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pelumas 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00 Railwagon 15 Buah x 41.000,00 = 615.000,00 Riverse Rebborn 15 Buah x 41.000,00 = 615.000,00 Card Holder 15 Buah x 54.000,00 = 810.000,00 Gear Rebborn 15 Buah x 55.000,00 = 825.000,00 Rail Margin 10 Buah x 41.500,00 = 415.000,00 Penggantian Line Hower RB 10 Buah x 85.000,00 = 850.000,00 Penggantian Regal Space 10 Buah x 97.000,00 = 970.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	13.610.000,00	13.610.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Bongkar AC Split 7 Unit x 550.000,00 = 3.850.000,00 Bongkar Pasang AC Standing Floor 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Isi Freon 7 Unit x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pemasangan AC Standing Floor 2 Unit x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kompresor AC 7 Unit x 380.000,00 = 2.660.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	53.235.000,00	53.235.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Instal (Oppering System) 9 Paket x 400.000,00 = 3.600.000,00 Penggantian Motherboard 9 Set x 800.000,00 = 7.200.000,00 Penambahan Memori (1 GB) 9 Buah x 860.000,00 = 7.740.000,00 Penambahan Harddisk (500 GB) 9 Buah x 950.000,00 = 8.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	240.715.000,00	240.715.000,00	0,00	0,00	Penggantian Head Printer 9 Buah x 500.000,00 = 4.500.000,00 Mouse 9 Buah x 105.000,00 = 945.000,00 Penggantian VGA (1 GB/128 Bit/DDR 2) 9 Buah x 700.000,00 = 6.300.000,00 Ethernet Card 9 Buah x 800.000,00 = 7.200.000,00 Wirelees Card 9 Buah x 800.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Pemeliharaan Bangunan Cat Tembok 366 Galon x 175.000,00 = 64.050.000,00 Kuas 3" 54 Buah x 16.000,00 = 864.000,00 Ampelas 270 Lembar x 6.000,00 = 1.620.000,00 Pasir Pasang 20 m3 x 210.000,00 = 4.200.000,00 Pasir Beton 20 m3 x 220.000,00 = 4.400.000,00 Paving Blok Natural 8 CM 1,059 Buah x 120.000,00 = 127.080.000,00 Bata Merah Bakar Kelas 1 6,061 Buah x 1.000,00 = 6.061.000,00 Semen PC 20 Zak x 66.000,00 = 1.320.000,00 Pelapur/Dempul 435 Kilo Gram x 26.000,00 = 11.310.000,00 Rool Cat Tembok 59 Buah x 50.000,00 = 2.950.000,00 Pengki 41 Buah x 20.000,00 = 820.000,00 Bambu 7-10 160 Lembar x 20.000,00 = 3.200.000,00 Palu 1/2 Kg 10 Buah x 70.000,00 = 700.000,00 Kawat Pengikat 40 Kilo gram x 25.000,00 = 1.000.000,00 Paku 4-7 CM 17 Kilo gram x 22.500,00 = 382.500,00 Paku 12 CM 17 Kilo gram x 22.500,00 = 382.500,00 Semen Putih 11 Zak x 100.000,00 = 1.100.000,00 Cat Kayu Glotek 40 Kilo Gram x 75.000,00 = 3.000.000,00 Cat Besi Duko 40 Kaleng x 105.000,00 = 4.200.000,00 Minyak Cat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.31	Rehabilitasi Kantor Kelurahan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	40 Liter x 35.000,00 = 1.400.000,00 Kape Tembok 45 Lembar x 15.000,00 = 675.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pasir Mulya
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 OB x 600.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.095.000,00	11.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.095.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.095.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS Polio 80 Gr 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Kertas A4 HVS Polio 80 Gr 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Gr 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Stop Map Folio Buffalo 12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00 Stop Map Biasa 30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Biaya Jamuan Ringan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Jamuan Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.3	Belanja Modal	482.905.000,00	482.905.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	482.905.000,00	482.905.000,00	0,00	0,00	Pekerjaan Kontruksi Kelurahan Pasir Mulya 1 Paket x 429.866.157,00 = 429.866.157,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan / Pemeriksa Barang Ketua 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Biaya Konsultan Perencanaan Kelurahan Pasir Mulya 1 Paket x 30.248.157,00 = 30.248.157,00 Honorarium Pengadaan Pekerja Konsultasi (konsultan) Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Gedung Kelurahan Pasir Mulya 1 Paket x 20.460.686,00 = 20.460.686,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Pengadaan Foto Copy Uk Folio 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Foto Copy Uk A3 220 Lembar x 500,00 = 110.000,00
1.20 . 1.20.13 . 51.31 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	482.905.000,00	482.905.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.35	Pembangunan Kantor Kecamatan	3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
Lokasi Kegiatan : Kelurahan Loji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 OB x 650.000,00 = 3.250.000,00 Staf PPTK 5 OB x 600.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri 7 OB x 1.000.000,00 = 7.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.150.000,00	8.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS Polio 80 Gr 1 Rim x 46.000,00 = 46.000,00 Kertas A4 HVS Polio 80 Gr 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 Canon 2 Buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 Canon 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stop Map Folio Buffalo 20 Buah x 2.200,00 = 44.000,00 Stop Map Biasa 60 Buah x 700,00 = 42.000,00 Belanja Makan Dan Minuman Pelaksana Kegiatan Biaya Jamuan Ringan 139 Orang x 20.000,00 = 2.780.000,00 Biaya Jamuan Makan 139 Box x 30.000,00 = 4.170.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.3	Belanja Modal	3.478.350.000,00	3.478.350.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	3.478.350.000,00	3.478.350.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.13 . 51.35 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	3.478.350.000,00	3.478.350.000,00	0,00	0,00		
							Gedung Kecamatan Bogor Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 3.299.589.000,00 = 3.299.589.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi) Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Photo 125 Lembar x 2.000,00 = 250.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencanaan (Biaya Konsultan Perencanaan Lanjutan)/Review Kecamatan Bogor Barat 1 Paket x 102.700.000,00 = 102.700.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultasi Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan (Biaya Konsultan Pengawasan) Kecamatan Bogor Barat 1 Paket x 72.500.000,00 = 72.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan (Belanja Penggandaan) Photo Copy uk Folio 305 Lembar x 200,00 = 61.000,00 Photo Copy Uk A3 200 Lembar x 500,00 = 100.000,00 Pejabat penerima Hasil pekerjaan Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.450.000,00	26.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan Kelurahan se Kecamatan Bogor Barat
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.450.000,00	26.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.150.000,00	26.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	<p>12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Laporan Tahunan 2015 Ketua Golongan IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Golongan III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pembuatan Laporan Kinerja Pemerintah (LKP) Tahun 2015 Ketua Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pembuatan Rencana Kerja Tahun 2017 Ketua Golongan IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Golongan III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pembuatan LPPD Kecamatan Tahun 2016 Ketua Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Penyusunan LKPJ Tahun 2015 Ketua Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00</p>
						Honorarium Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.550.000,00	23.550.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.025.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.025.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Tinta Printer Canon PG-41 (Colour) 2 buah x 325.000,00 = 650.000,00 Stopmap Polio plastik 8 buah x 6.250,00 = 50.000,00 Spidol 2 Buah x 8.125,00 = 16.250,00 Kertas HVS Polio F4 80 gr 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pencil 2B 1 Lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 27.500,00 = 55.000,00 Snelhekker Folio 1 Buah x 3.750,00 = 3.750,00 Belanja ATK Penyusunan Laporan Tahunan 2016 Toner printer CB435A Black 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Tinta printer Canon PG-41 Colour 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Binder Clip No. 200 1 buah x 13.750,00 = 13.750,00 Trigonal Clip No. 5 1 dus x 6.250,00 = 6.250,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 68.750,00 = 68.750,00 Isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Cutter L 500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Cutter L 150 2 dus x 9.375,00 = 18.750,00 Odner 2 dus x 21.250,00 = 42.500,00 Belanja ATK Penyusunan Rencana Kerja Tahun 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Toner Printer CB435A Black 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Printer Canon PG-41 Colour 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Binder Clip No. 200 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Trigonal Clip No. 5 1 dus x 6.250,00 = 6.250,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 68.750,00 = 68.750,00 Isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Cutter L 500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Cutter L 150 2 dus x 9.375,00 = 18.750,00 Odner 2 dus x 21.250,00 = 42.500,00 Belanja ATK Kegiatan LKP Tahun 2015 Toner Printer CB435A Black 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Printer Canon PG-41 (Colour) 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Binder Clip No. 200 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Trigonal Clip No. 5 1 dus x 6.250,00 = 6.250,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 68.750,00 = 68.750,00 Isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Cutter L 500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Cutter L 150 2 dus x 9.375,00 = 18.750,00 Odner 2 dus x 21.250,00 = 42.500,00 Belanja ATK Kegiatan LPPD Tahun 2015 Toner Printer CB435A Black 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Printer Canon PG-41 (Colour)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Binder Clip No. 200 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Trigonal Clip No. 5 1 dus x 6.250,00 = 6.250,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 - Flash Disk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 68.750,00 = 68.750,00 Isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Cutter L 500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Cutter L 150 2 dus x 9.375,00 = 18.750,00 Odner 2 dus x 21.250,00 = 42.500,00 Belanja ATK Kegiatan Penyusunan LKPJ Tahun 2015 Toner Printer CB435A Black 2 buah x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 Tinta Printer Canon PG-41 (Colour) 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Binder Clip No. 200 1 dus x 13.750,00 = 13.750,00 Trigonal Clip No. 5 2 dus x 6.250,00 = 12.500,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 68.750,00 = 68.750,00 Isi Hekter No. 3 1 pak x 93.750,00 = 93.750,00 Cutter L 500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Cutter L 150 2 dus x 9.375,00 = 18.750,00 Odner 2 dus x 21.250,00 = 42.500,00
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.525.000,00	9.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.13 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.525.000,00	9.525.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 42,375 lembar x 200,00 = 8.475.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	SURPLUS / (DEFISIT)	(35.096.926.184,00)	(34.232.765.099,00)	864.161.085,00	(2,46)	Penjilidan 30 Buah x 35.000,00 = 1.050.000,00

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA